
n 
1 
1 
7 
n 
n 
D 
o 
n 

D 
o 
o 
u 
u 

Załącznik Nr 1 

Sprawozdanie z działalności stołówki Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nakle nad Notecią za rok 2007. 

Stołówka wydawała dziennie 100 obiadów, koszt jednego posiłku wynosi 2,80 zł. Posiłki są 
urozmaicone: ziemniaki, sos, mięso pieczone, surówka, rosół do picia, pałki w potrawce, gulasz 
wieprzowy w jarzynach, kasza, buraczki, różnego rodzaju zupy oraz wędliny, ser twarogowy, ser 
topiony. 

Zakup wszystkich artykułów na potrzeby stołówki odbywa się zgodnie z ustawą o 
zamówieniach publicznych. 

W ciągu roku dwukrotnie ( z okazji Świąt Wielkanocnych, Bożego Narodzenia) wydane 
zostały paczki żywnościowe. Przed świętami Wielkanocnymi 11 O osób - rodzin, otrzymało paczki 
na łączną kwotę 2 725,59 zł ( średnio - 24,80 zł paczka). Natomiast w okresie świąt Bożego 
Narodzenia przygotowano paczki dla 237 osób, rodzin ( w tym dla osób przebywających w 
Noclegowni ) na łączną kwotę 7 230,00 zł ( wędliny, cukier, chleb, tłuszcze). Średni koszt jednej 
paczki 35,00 zł. Zostały one sfinansowane ze środków gminnych. Ponadto została zorganizowana 
Wigilia dla 65 osób samotnych i osób przebywających w Noclegowni. Dla tych osób wydano 
paczki żywnościowe ( słodycze, pieczywo, wędliny, tłuszcze). 

Stołówka przygotowuje dodatkowo posiłki ( podwieczorki ) dla dzieci uczęszczających do 
Ogniska Wychowawczego ( średnio 30 dzieci). Koszt jednego posiłku wynosi 1,20 zł. 
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Załącznik Nr 2 

Sprawozdanie z działalności Noclegowni MGOPS za 2007r. 

Noclegownia dla Bezdomnych Mężczyzn jest placówką Miejsko- Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nakle i przeznaczona dla dorosłych mężczyzn z terenu gminy Nakło 
n/Not. 
oraz gmin, z którymi MGOPS ma podpisane porozumienie. Noclegownia znajduje się w 
Paterku przy ulicy Przemysłowej 6. 

Placówka działa w oparciu o art. 48 ust. 2 Ustawy o Pomocy Społecznej z dnia 
12.03.2004r.(Dz.U.Nr 64, poz. 593 z późn. zmianami), Uchwałę Rady Miejskiej Nr 
V/36/1994 z dnia 15.09.1994r. oraz Regulamin Noclegowni z dnia 24.03.2006r. 

Realizuje zadania wynikające z ustawy o pomocy społecznej, a w szczególności 
udziela schronienia bezdomnym mężczyznom z terenu gminy Nakło n/Notecią. 
Funkcjonuje we wszystkie dni tygodnia przez całą dobę. Jest w stanie zapewnić miejsce 
noclegowe 30 bezdomnym osobom. Z noclegów korzystają osoby bezdomne z terenu gminy 
Nakło n/Notecią oraz osoby wymagające natychmiastowej pomocy w formie schronienia. 

W okresie od 0l.0l.2007r. do 3 l.12.2007r. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Nakle n/Notecią wydał 23 decyzje administracyjne przyznające pomoc w 
formie schronienia. 
Średni dzienny koszt pobytu pensjonariusza w noclegowni w 2007r. wynosił 16,02zł. 
Zgodnie z Regulaminem Noclegowni 7 osób posiadających źródło dochodu zostało 
zobowiązanych do ponoszenia odpłatności za pobyt w placówce. Pozostałe osoby nie 
posiadające źródła dochodu zostały zwolnione z partycypowania w kosztach pobytu. 

Osobom umieszczonym w noclegowni zapewnia się: 
a/ przebywanie w noclegowni, w godzinach od 18.00 do 11.00 rano dnia następnego, w 
szczególnie 

uzasadnionych przypadkach na wniosek gospodarza noclegowni poza wyznaczonym 
czasem, 
bi korzystanie z miejsca noclegowego i wyposażenia w niezbędny sprzęt i bieliznę 
pościelową, 

c/ korzystanie z miejsca na przechowywanie rzeczy osobistych, 
dl korzystanie z urządzeń sanitarnych w celu dokonania zabiegów higienicznych, 
el uzyskanie doraźnej pomocy rzeczowej i pomocy finansowej na potrzeby wynikające z 
konieczności utrzymania podstawowej egzystencji i zdrowia, 

fi możliwość przygotowania śniadań i kolacji we własnym zakresie, 
gl niezbędną pomoc opiekuńczą, socjalną i terapeutyczną, 
hl włączenie do pracy w ramach prac organizowanych przez noclegownię, 
il poradnictwo i pomoc w załatwianiu spraw osobistych i urzędowych. 

Systematycznie na terenie placówki przeprowadzana jest dezynsekcja i dezynfekcja 
zgodnie z wymogami sanepidu. Raz w miesiącu odbywa się pranie chemiczne pościeli i 
koców. 

Pozyskana w 2007 roku w ramach programu PEAD żywność( makaron, cukier, ser 
topiony, kasza jęczmienna, mleko, i mąka) przekazana została również osobom bezdomnym 
z noclegowni. 

Osoby przebywające w noclegowni na podstawie decyzji administracyjnej Miejsko 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle obejmowane są pomocą i świadczeniami 
zgodnie z ustawą o pomocy społecznej. 
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Załącznik nr 3 
Sprawozdanie z działalności Ogniska Wychowawczego przy MGOPS w Nakle nad 

Notecią za rok 2007 
Ognisko Wychowawcze działa w strukturze organizacyjnej Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią. Jest placówką opiekuńczo-wychowawczą 
wsparcia dziennego, której celem jest udzielanie niezbędnej pomocy dzieciom w wieku 
szkolnym z rodzin nieradzących sobie z trudnościami codziennej egzystencji a w 
szczególności z rodzin dotkniętych niedostatkiem społecznym i alkoholizmem. Ognisko 
Wychowawcze przy MGOPS Nakle nad Notecią swoim działaniem obejmuje rejon miasta i 
gminy Nakło nad Notecią. W ognisku dzieci przebywają od poniedziałku do piątku, przez co 
najmniej 4 godziny dziennie przez cały rok kalendarzowy. W roku 2007 codziennie w 
placówce przebywało średnio 25 dzieci. Praca w ognisku koncentruje się głównie na 
kompleksowej pomocy w zajęciach szkolnych, pomocy w kryzysach szkolnych, rodzinnych, 
rówieśniczych, osobistych, organizowaniu czasu wolnego, rozwoju zainteresowań, pracy 
wychowawczo-profilaktycznej. W ognisku dzieci spożywają jeden posiłek dziennie, 
otrzymują też napoje, słodycze i owoce. Prowadzona jest współpraca z pracownikami 
socjalnymi, pedagogami szkolnymi, Powiatową Poradnią Pedagogiczno-Psychologiczną, 
Sądem Rejonowym, Policją, Strażą Miejską, Caritas, Domem Dziecka. 
Opiekę pedagogiczną nad dziećmi sprawują: Grażyna Małkowska, Dorota Olejarz-Bisek i 
Maciej Zawieruszyński . 

Poza codzienną pracą wychowawczą w ognisku na uwagę zasługują następujące 
wydarzenia: 
Styczeń 2007 

1. Jasełka „Nie było miejsca dla Ciebie"- przedstawienie w wykonaniu uczniów kl. II c 
Gimnazjum nr 4, przygotowane przez p. Ewę Mróz. 

2. Wycieczka autokarowa do Poznania- seans w kinie „Imax", pływalnia w Kozich 
Głowach. 

3. ,,Dzień Babci i Dziadka" - przyjęcie zorganizowane z okazji ich święta. 
4. Zajęcia z inspektorem Straży Miejskiej p .Dariuszem Chróścińskim „Przeciwdziałanie 

przemocy wśród młodzieży" 
5. Wizyta up. burmistrza i w innych wydziałach urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad 

Notecią. 

6. ,,Mali na sali" - zajęcia sportowe na sali gimnastycznej w Paterku. 
7. Wycieczka autokarowa do Torunia-,,Planetarium", Stare Miasto, Me Donald's . 

Luty 2007 
1. Bal Walentynkowy. 
2. Cykl pogadanek profilaktycznych na temat dojrzewania, higieny, środków 

odurzających, norm zachowania. 
3. Badanie samooceny. 

Marzec2007 
1. Rozpoczęcie zajęć z języka angielskiego. 
2. Wernisaż w Nakielskim Ośrodku Kultury- podsumowanie konkursu plastycznego 

"Cztery pory roku". 
3. Wystawa w Muzeum Ziemi Krajeńskiej „Wielkanoc w mieście i na wsi- tradycja 

uświęcona". 

Kwiecień 2007 
1. Wyjście do Muzeum Ziemi Krajeńskiej na wystawę „Symbole Narodowe" z okazji 

,,Dnia Flagi Narodowej". 

2. Wyjście do Nakielskiego Ośrodka Kultury na projekcję filmu „Sezon na misia". 
Maj 2007 

1. Finał całorocznych rozgrywek w piłce nożnej halowej oraz piłce siatkowej drużyn 
ogniskowych. 

2. Przyjęcie okolicznościowe z okazji „Dnia Matki". 
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Czerwiec 2007 
1. ,,Dzień Dziecka" - wyjście do Nakielskiego Ośrodka Kultury na koncert zespołów 

Disco Polo. Słodki poczęstunek dla dzieci zorganizowany w ognisku. 
2. Udział dzieci w obchodach Światowego Dnia Ochrony Środowiska- wyjście do 

muzeum, wystawa „Oikos- znaczy dom" Muzeum Ziemi Krajeńskiej. 
3. Wypoczynek letni dzieci z Ogniska Wychowawczego na koloniach profilaktycznych, 

Zakopane-Poronin w dniach 22.06-02.07.2007. 
Lipiec 2007 

a. Wycieczka autokarowa do skansenu w Osieku w ramach warsztatów artystycznych „ 
Dzieci Doliny Noteci „ zorganizowanych wspólnie z Biblioteką Miejską. 

b. Udział dzieci w ogólnopolskiej kampanii pod patronatem Ministra Edukacji 
Narodowej oraz Ministra Sportu „Zachowaj Trzeźwy Umysł" 2007. 

Sierpień 2007 
1. Udział dzieci w zajęciach rekreacyjno-sportowych w ramach akcji„ Mali na Sali„ 

zorganizowanych na sali gimnastycznej w Paterku. 

Wrzesień 2007 
1. Cykl zajęć profilaktycznych : ,,Co z tego wynika ... " rodzaje zachowań, stosowanie 

używek. 

Październik 2007 
a. Udział dzieci w obchodach „Dnia Osoby Starszej" zorganizowanych w Nakielskim 

Ośrodku Kultury. 
b. Obchody VII Dnia Papieskiego. 
c. Wycieczka autokarowa do Parku Dinozaurów. 

Listopad 2007 
1. Obchody„ Wszystkich Świętych". Pogadanka i spacer z dziećmi na cmentarz. 

n. Podsumowanie działalności Rady Ogniska. 
111. Zachowania profilaktyczne w chorobie meningokokowej oraz owsicy i świerzbie. 

Grudzień 2007 
1. Uczestnictwo w roratach w kościele Św. Stanisława. 
2. Mikołajki. 

3. Wieczerza Wigilijna. 

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe 

SPRAWOZDANIE 
finansowo - rzeczowe z wykonywanych zadań za rok 2007 

w zakresie przyznawania dodatków mieszkaniowych 
oraz załatwiania spraw lokalowych 

W roku 2007 do Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami wpłynęło 1670 
wniosków o przyznanie dodatku mieszkaniowego, z tego: 
załatwiono pozytywnie 1493 
w trakcie załatwiania (decyzje wydane od 1.01.2008r.) 88 
załatwiono odmownie 89 

w tym decyzje odmowne wydano z powodu: 
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pokrycia wydatków 64 
wyliczony dodatek niższy od 2% najniższej emerytury 16 
przekroczenia powierzchni użytkowej lokalu 4 
przekroczenia granicy dochodu 3 
uniemożliwienia przeprowadzenia wywiadu środowiskowego 2 

Średnio miesięcznie wydawano 140 decyzji w sprawie przyznania lub odmowy przyznania 
dodatku mieszkaniowego. 

W okresie sprawozdawczym dodatek mieszkaniowy przyznano 1611 gospodarstwom 
domowym, w tym na 1493 wnioski złożone w roku 2007 oraz na 118 wnioski złożone w 
grudniu 2006r. 

Liczba gospodarstw domowych, którym przyznane zostały dodatki mieszkaniowe w 
podziale na lokale: 
O spółdzielcze 645 
O komunalne - najemcy 428 
O komunalne - własność 80 
O budynki w zarządzie zleconym NADM 44 
O zakładowe 31 
o 
o 
o 

prywatne domy czynszowe 268 
domy jednorodzinne 9 
wspólnota mieszkaniowa 106 

Podział w zależności od liczby osób w gospodarstwie domowym przedstawia się 
następująco: 

O 1 osobowych 200 
O 2 osobowych 248 
O 3 osobowych 318 
O 4 osobowych 397 
O 5 osobowych 251 
O 6 i więcej osobowych 197 

400-----------r----.,----::::=:---------------
350----------+--f 
300--------,,.-

~ilE]oo 248 -
50 
o--c -~ 

1 os 2 os 

318 
397 

251 

3 os 

- ---

40S 

----------------- -

5 os > 6 os 

Dodatków mieszkaniowych w następujących przedziałach kwotowych przyznano: 
do 40zł 103 
od 40zł do 60zł 122 
od 60zł do 80zł 143 
od 80zł do 1 OOzł 192 
od 1 OOzł do 150zł 488 
od 150zł do 200zł 34 7 
od 200zł do 3 O O zł 192 
od 300zł do 400zł 21 
powyżej 400zł 3 
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Powyższy opis naliczonych dodatków mieszkaniowych liczbowo przedstawiony jest w 
załączniku nr 1 do sprawozdania. 
Najwyższy przyznany dodatek mieszkaniowy w 2007 roku wynosi 462,74zł miesięcznie, a najniższy 
dodatek 12 ,75zł miesięcznie. Średni miesięczny dodatek wynosi 130,32zł. 
W okresie sprawozdawczym naliczono 10.205 dodatków mieszkaniowych na kwotę l . 322 . 809,40zł 
z tego na: 
O lokale spółdzielcze 578.025,63 zł tj. 43,70% ogólnej kwoty wydatków 
O lokale komunalne - najem 355 .510,12 zł 26,88% 
O lokale komunalne - własność 28.365,08 zł 2,14% 
O budynki w zarz.zlec. NADM 63.066,80 zł 4,77% 
O lokale zakładowe 24.738,42 zł 1,87% 
O domy prywatne czynszowe 187.002,77 zł 14,14% 
O domy jednorodzinne 5.510,24 zł 0,42% 
D wspólnoty mieszkaniowe 80.590,34 zł 6,09% 

Z ogólnej kwoty l.322.809,40zł przekazano na rachunek zarządców budynku 1.260.984, lSzł 
natomiast pozostała część w wysokości 61.825,25zł stanowi kwotę naliczoną do rąk 
wnioskodawcy. 
Kwoty naliczonych dodatków mieszkaniowych poszczególnym zarządcom domów za okres 
sprawozdawczy przedstawia załącznik nr 2 do sprawozdania. 
W okresie sprawozdawczym dla rodzin z terenu miasta wypłacono dodatków na kwotę 
998.875,79zł tj. 76%, oraz kwota 323.933 ,61zł zostało wypłaconych mieszkańcom wsi tj. 
24%. 
Z ogółem naliczonej kwoty l.322.809,40zł wypłacono zgodnie z kartą wydatków 
l . 321.749zł. Z tytułu zwrotu niesłusznie wypłaconych dodatków mieszkaniowych w okresie 
sprawozdawczym wpłynęła kwota 644,54zł która obejmuje należności przypisane do zwrotu 
w latach poprzednich. 

2007 ~ 1 322 809 
2006~ .-.-------lill~50~2~3~9:tt8r--------

2005 ~ r5Sd._;8::....;1;__:4 ______ _ ~ ------------2004~ --..--------;.;,;;;;;, ....... ..:.. ................ _2_0;.Jps 988 

2003, __ ~~~~~~~~~~~~!!!!!!•!!!!!!•!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!2!!!!1!...:,-a_2-_-,_-a:....2-:_-=._-=_-=_= 

2002~ -- 2, 687 495 
2oo1~ ~ ...... ---......... - ............................ __ ... ..a,a-i4.5,544-6s.!a2a 

2000~ 01:a j- . ,: Tl 2 039 330 
· > 1 , ,n~121a 

1999,,.....,,---_j,'l!llo--., ... rr,=---------•·---'-'=-==------
1998~ > i 1605599 

1997/ ~-~==~~..:.....:~----------------.. 
199 

Powyższy wykres przedstawia kwotę wydatków w poszczególnych latach na dodatki 
mieszkaniowe. 

W okresie sprawozdawczym przeprowadzono 17 wywiadów środowiskowych u 
wnioskodawców, o bardzo niskich dochodach. Wywiad środowiskowy przeprowadzano 
głównie w gospodarstwach domowych gdzie dodatek był przyznawany w kwocie powyżej 

133 



1 

n 

D 
D 
n 
D 
o 
o 
o 
li 
u 
J 

u 
u 
J 

1 OOzł miesięcznie i mniej. Rażących dysproporcji pomiędzy dochodami wykazanymi w 
deklaracji o dochodach a faktycznym stanem posiadania nie stwierdzono. 

Na skutek utraty tytułu prawnego do zajmowanego lokalu w 20 przypadkach nastąpiło 
wygaśnięcie wypłaty dodatku mieszkaniowego. Po powiadomieniu przez zarządcę budynku 
o powstaniu zaległości w opłacaniu należnej części czynszu za lokal mieszkalny 30 
wnioskodawcom wstrzymano wypłatę dodatku, z czego 20 wnioskodawcom dodatek został 
ponownie przywrócony po uregulowaniu zobowiązań z tytułu czynszu. Ponadto dodatek 
przywrócono 12 wnioskodawcom, którym wstrzymano wypłatę w roku ubiegłym. 

O udzielenie obniżki czynszu złożyło wnioski 13 najemców mieszkań zasobu komunalnego, 
z czego: 
D 2 wnioski nie rozpatrywano z uwagi na brak aktualnych przepisów 
D 2 wnioski zostały załatwiony odmownie 
D 5 najemcom udzielono obniżki czynszu w wysokości 50% 
D 1 najemcy w wysokości 40% 
D 3 najemcom w wysokości 30% 

W ramach realizacji zadań z zakresu spraw lokalowych służono pomocą w organizowaniu 
posiedzeń i pełnionych dyżurach Komisji, przygotowywano materiały pod obrady, jak 
również organizowano udział przedstawicieli innych jednostek w posiedzeniach. 
Zarejestrowano 409 spraw dotyczących przydziału mieszkań, 27 wnioskodawców złożyło 
ofertę zamiany zajmowanego lokalu z większego na mniejszy lub odwrotnie, z czego jedna 
zamiana doszła do skutku. Zarejestrowane oferty były przekazywane zgłaszającym się 
osobom zainteresowanym, pozostałe czynności dotyczące spisania umów dokonywane są 
przez administrację domów. Od początku 2007r. 9 rodzin z listy przydziału mieszkań 
otrzymało lokal z mieszkaniowego zasobu gminy, w tym 2 rodziny posiadające wyroki 
sądowe o eksmisje. 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - zadanie wykonuje 
Zakład Robót Publicznych 

Utrzymanie opiekunek w celu sprawowania opieki nad ludźmi chorymi i podeszłego wieku 

W Dziale tym Zakład wykonując plan w 99,70% wydał otrzymane środki finansowe w kwocie 
529 637,40zł odpowiednio na: 
I.Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń § 3020 

plan 3 400,00zł wykonanie 3 399 ,36zł % wykonania 99,98 
dodatki BHP 2 040 ,60zł 

- rękawice, gumowe i lateksowe, 
środki czystości 1 358 ,76zł 

2. Wynagrodzenia osobowe pracowników § 4010 
plan 389 000,00 wykonanie 388 999,40zł % wykonania 100,00 

3.Dodatkowe wynagrodzenie roczne § 4040 
plan 21 890,00zł wykonanie 21 889,90zł % wykonania 100,0 

4.Składki na Ubezpieczenia Społeczne § 4110 
plan 71 000,00zł wykonanie 71 000 ,00zł % wykonania 100,00 

5.Składki na Fundusz Pracy § 4120 
plan 10 000,00 wykonanie 10 000 ,00zł % wykonania 100,00 

6.Wynagrodzenia bezosobowe § 4170 
plan 2 700,00zł wykonanie 1 600 ,00zł % wykonania 59,26 

7. Zakup materiałów i wyposażenia § 4210 
plan 2 000,00zł wykonanie 1 997 ,46zł % wykonania 99,87% 
- prenumerata rachunkowości 547,20zł 
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- druki, wkłady do długopisów 571 ,26zł 
- drukarka 790,00zł 

- czajnik 89,00zł 

8. Zakup usług zdrowotnych (badania wstępne) § 4280 
plan 700,00zł wykonanie 700,00 zł % wykonania 100,00 

9. Zakup usług pozostałych (bilety miesięczne) §4300 
plan 2 800,00zł wykonanie 2 312,43zł % wykonania 82,59 

10. Zakup usług - komórki § 4360 
plan 300,00zł wykonanie 300,00 zł % wykonania 100,00 

11. Krajowe podróże służbowe § 441 O 
plan 100,00zł wykonanie 98,85zł % wykonania 98,85 

12.Różne opłaty i składki (ubezpieczenie OC opiekunek) § 4430 
plan140,00zł wykonanie 140,00zł % wykonania 100,00 

12.Odpisy na Z F Ś S § 4440 
plan 27 200,00zł wykonanie 27 200,00zł % wykonania 100,00 

W rozdziale usług opiekuńczych największą pozycję wydatków 73,45% stanowią wynagrodzenia 
osobowe pracowników, składki ZUS i FP 15,29% oraz odpis na ZFŚS 5,14%, a dodatkowe 
wynagrodzenie roczne to 4,13% ogółu wydatków. Nie wykorzystano 
planowanych środków finansowych w paragrafie umów zlecenia i zakupu usług obcych, gdyż 
zniknęła potrzeba zawarcia dodatkowej umowy na wykonywanie usług poza terenem miasta w wolne 
dni od pracy. 

W rozdziale 85219, § 6050 zabezpieczono kwotę w wysokości 50 OOO,- zł na zadanie 
p.n. Modernizacja obiektu MGOPS" w Nakle nad Notecią. 

W okresie sprawozdawczym wykonano uszczegółowienie przedmiotu zamówienia i 
podjęto czynności formalno prawne do udzielenia zamówienia publicznego na wymianę 
instalacji elektrycznej . 

Wykonawcą zadania był Zakład Instalarstwo-Elektromechanika z Nakła nad Notecią. 
Do końca 2007 r. na zadanie wydatkowano kwotę 45 151,84 zł. 

Ogółem w ramach działu 852 do końca roku sprawozdawczego wydatkowano kwotę 
45 151,84 zł. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Plan wydatków tego działu w kwocie 4 669 944 wykonano w kwocie 4 472 556,96 zł tj. 
95,8% i tak: 

rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

plan - 103 000,00,- zł wykonanie - 99 867,71 zł tj . 96,95 % 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
plan- 2.300,00 zł wykonanie - 2.259,73 zł tj. 98,25 % 

148,95 zł - dokonano zakupu środka chwastobójczego w celu likwidacji zarośli na 
skarpach i koronie rowu odprowadzającego ścieki deszczowe z piaskownika do odbiornika 
w m. Rozwarzyn, 158,78 zł- zakupiono rurę kanalizacyjno drenarską, 488,00 zł­
zakupiono piasek potrzebnego do naprawy kolektora deszczowego przy posesji PKS, 
1.464,00 zł - zakupiono rurę PCV potrzebną do naprawy kolektora kanalizacji 
deszczowej (PKS). 

§ 4300 - zakup usług pozostałych 
plan- 90.000,00 zł wykonanie - 87.072,98 zł tj. 96,75 % 
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1.819.24- badania jakości wód opadowych odprowadzanych do wód powierzchniowych w 
Rozwarzynie oraz w Nakle - 4 wyloty, 9.268,00 zł - wykonanie konserwacji części instalacji 
deszczowej - rowu odprowadzającego ścieki deszczowe z piaskownika do odbiornika w m. 
Rozwarzyn gm. Nakło n. Not. (wiosna) 9.942,08 zł - wykonanie konserwacji części instalacji 
deszczowej - rowu odprowadzającego ścieki deszczowe z piaskownika do odbiornika w m. 
Rozwarzyn gm. Nakło n. Not. (jesień), 2.500 zł- likwidacja zatorów na rowie 
odprowadzającym ścieki deszczowe z piaskownika do odbiornika w Rozwarzynie, 176,89 zł 
- wykonanie tablic informacyjnych koniecznych do oznakowania wylotów kanalizacji 
deszczowej do odbiornika, 9.308,6 zł - wykonanie operatów wodnoprawnych, koniecznych 
do uzyskania pozwoleń wodnoprawnych na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych, 
2.440,00 zł - wykonanie wyceny składników majątkowych i sporządzenie operatu 
szacunkowego związku z przygotowywaniem aportu kanalizacji deszczowej w Paterku do 
KPWiK Sp.z o.o. w Nakle n. Not., 7.566,18 zł-udrożnienie cieku „Kolczatka", 5.392,80 zł 
- oczyszczanie kanalizacji deszczowej (ul. Działkowa, ul. Nowa), 16.623 ,49 zł- udrażnianie 

cieku „Kolczatka" (MTB Trzebińscy) , 5.136,00 zł - czyszczenie kanalizacji deszczowej 
(KPW i K), 411,75 zł- transport piasku (wylot kanalizacji deszczowej zlokalizowany przy 
siedzibie PKS), 16.487.95 zł- regulacja studzienek na Placu M. Konopnickiej. 

§ 4430 - różne opiaty i składki 
plan-10.000,00,- zł wykonanie - 9.847,00 zł tj. 98,47 % 

Kwotę 9.847,00 zł wydatkowano na uregulowanie opłat środowiskowych za 
odprowadzenie do wód powierzchniowych wód opadowych i roztopowych 
ujętych w system kanalizacyjny, a pochodzące z terenów zanieczyszczonych o 

trwałej nawierzchni (zlewnia w Paterku i Nakle). 

§ 4570 - Odsetki 
plan- 700,00 zł wykonanie - 688,00 zł tj. 98,28 % 

- odsetki związane z uregulowaniem opłat środowiskowych za odprowadzenie do 
wód powierzchniowych wód opadowych i roztopowych ujętych w system 

kanalizacyjny, a pochodzące z terenów zanieczyszczonych o trwałej nawierzchni 
położonych w Nakle (za okres od I kwartału 2002 do I półrocza 2007r.) 

rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi 

plan - 628.200,00 zł. wykonanie - 516.578,93 zł. 

Zadanie: usługi związane z oczyszczaniem: 

§ 4110- Składki na ubezpieczenie społeczne 
plan - 800,00 zł. wykonanie - 595,21 zł . 

tj. 82,23 % 

tj. 74,40 % 

Środki finansowe wydatkowane zostały na odprowadzenie składek na ubezpieczenie 
społeczne od umów - zleceń zawartych z p. Lemańczykiem i p. Małkowskim 
oraz p. Zaradzkim i p. Majewskim. 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 

plan - 6.060,00 zł wykonanie - 6.060,00 zł tj. 100 % 
Środki finansowe wydatkowano na wynagrodzenia w związku z zawartymi umowami -
zlecenia z p. Lemańczykiem i p. Małkowskim nadzorujących skazanych, którzy wykonują 
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prace porządkowe na rzecz gminy oraz p. Zaradzkim i p. Majewskim, którzy szkolili 
skazanych z zakresu BHP. 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 
plan- 156.940,00 zł. wykonanie - 88 .701 ,64 zł . tj . 56,00 % 

korzystne warunki atmosferyczne pozwoliły na mniejsze wydatki na zakup materiałów 
do likwidacji śliskości (piasku, soli) 

Środki finansowe wydatkowane zostały na zakup materiałów malarskich, materiałów 
niezbędnych do likwidacji śliskości (piasek, sól), zakup paliwa, oleju, żyłki i smaru oraz 
części do kosiarki spalinowej, zakup kosy spalinowej (sołectwo Potulice), zakup 
artykułów konsumpcyjnych, odzieży roboczej, narzędzi, dętek, opon oraz wody do picia 
w okresie upałów dla skazanych świadczących nieodpłatnie prace na terenie Potulic 
zgodnie z umową pomiędzy Zakładem Karnym a Urzędem Miasta i Gminy Nakło 
n/Not. 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 
plan - 330.00,00 zł. wykonanie - 304.971,99 zł. tj. 92,41 % 

korzystne warunki atmosferyczne pozwoliły na mniejsze wydatki na zakup usług w 
celu likwidacji śliskości. 

Środki finansowe wydatkowano na: usługę związaną z likwidacją śliskości na ulicach i 
chodnikach, usługę polegającą na utrzymaniu skrzyń na piasek w należytym stanie 
technicznym; sprzątanie ulic przy krawężnikach, opróżnianie, mycie, i konserwacja 
koszty ustawianych na terenie gminy Nakło nad Notecią, wywóz nieczystości płynnych i 
stałych, zrzut odpadów na wysypisko, usuwanie martwych zwierząt, wywóz nieczystości 
z pojemników ustawionych na terenach wiejskich, opróżnianie przenośnych toalet. 

§ 44 3 O - Różne opłaty i składki 
plan - 400,00,- zł. wykonanie - 130,00,- zł. tj. 32,50 % 

Środki finansowe wydatkowane zostały na ubezpieczenie skazanych świadczących 
nieodpłatnie prace porządkowe na terenie Potulic zgodnie z umową pomiędzy 
Zakładem Karnym a Urzędem Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. 

mniejsze wydatki są rezultatem uzyskanych zniżek wynikających z podpisania kolejnej 
polisy na ubezpieczenie skazanych wykonujących prace porządkowe na terenie Potulic. 

Zadanie: Eksploatacja szaletów. 

§ 421 O - zakup materiałów i wyposażenia 
plan - 3.000,00 zł wykonanie - 2.411,88 zł tj. 80,37 % 

Środki finansowe wydatkowane zostały na: zakup środków czystości. 

§ 4260 - zakup energii 
plan -17.000,00 zł wykonanie - 8.046,75 zł tj. 47,33 o/o 

Środki finansowe wykorzystano na zużycie wody i energii elektrycznej. 
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mniejsze wydatki wynikają z korzystnych warunków atmosferycznych co 
spowodowało niskie zużycie energii elektrycznej niezbędnej do ogrzewania 
szaletów miejskich. 

§ 4300 - zakup usług pozostałych 
plan -17.000,00 zł wykonanie-13.853,40 zł tj. 81,49 % 

Powyższą kwotę wydatkowano na: wywóz nieczystości z pojemników, odprowadzenie 
ścieków, dzierżawę gruntu pod szalet miejski na ul. Plac Zamkowy, prace ślusarskie, 
remont instalacji elektrycznej (szalet przy ul. Poznańskiej). 

Zadanie: Utrzymanie targowisk 

§ 4300- zakup usług pozostałych 
plan - 24.000,00 zł wykonanie - 20.486,85 zł tj. 85,36 % 

W ramach wyżej wymienionych środków finansowych wykonano usługi: wywóz 
nieczystości z pojemników. 

mniejsze wydatki wynikają z małego obłożenia miejsc targowych przez handlujących co 
przełożyło się na mniejszą ilość wytwarzanych odpadów. 

Zadanie: Dofinansowanie usług wywozu odpadów 

§ 4300 - zakup usług pozostałych 
plan - 73.000,00 zł wykonanie - 71.321,21 zł tj. 97,70 % 

Środki finansowe przeznaczone na wykonanie usług związanych z opróżnianiem 
pojemników do selektywnej zbiórki odpadów. 

rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w mieście i gminie. 

plan-41.786,00 zł wykonanie - 39.325,30 zł. tj. 94,11 % 

§ 4 21 O Zakup materiałów i wyposażenia 
plan- 26.286,00 zł. wykonanie - 24.414,54 zł. tj. 92,88 % 
Środki finansowe zostały przeznaczone między innymi na zakup: paliwa do koszenia 
terenów wiejskich, (SM Nr 3, Karnowo, Ślesin, Gumnowice - kosiarka spalinowa), 
rozsad kwiatów, piasku do piaskownic, pompy wodnej do fontanny na Rynku, środków 
do pielęgnacji terenów zieleni, farb i artykułów malarskich. Nadto zakupiono ławki (ul. 
Dworcowa), elementy oświetlenia świątecznego. 

§ 4260 - zakup energii 
plan - 500,00 zł 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 

wykonanie - O zł 

plan- 15.000,00 zł. wykonanie - 14.910,76 zł. 

tj. o% 

tj. 99,41 % 

W ramach środków finansowych wykonano usługi: transport: piasku do piaskownic, 
choinek, liści na terenie gminy, usługę polegającą na remoncie ławek rozmieszczonych 
na terenie miasta i Gminy, wykonanie oraz zamontowanie ławek (ul. Notecka), montaż 
i demontaż choinek na terenie miasta Nakło nad Notecią, naprawa elementów 
oświetlenia świątecznego. 
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rozdział 90013 - Schroniska dla zwierząt 

plan - 50.000,00 zł. wykonanie - 49.937,27zł. tj. 99,87 % 

§ 4300-Zakup usług pozostałych 
plan - 50.000,00 zł. wykonanie - 49.937,27zl. tj. 99,87 % 

Środki finansowe zostały przeznaczone na zapewnienie opieki bezpańskim 
zwierzętom z terenu miasta i gminy Nakło nad Notecią (przekazanie psów do 
schroniska) 

rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 

plan - 1.117.235,00 zł. wykonanie - 1.076.596,17 zł. tj. 96,40 % 

§ 4260 - Zakup energii 
plan-487.569,00 zł. wykonanie - 448.102,68 zł. tj. 91,91 % 

Środki finansowe wydatkowane na opłatę za zużycie energii elektrycznej na oświetlenie 
dróg i placów w gminie. 

§ 4270-Zakup usług remontowych 
plan-621.000,00 zł. wykonanie - 620.146,88 zł. tj. 99,86 % 

Środki finansowe wydatkowane zostały na konserwację / modernizację urządzeń 
oświetleniowych oraz na wykonanie robót elektroinstalacyjnych przez p. Wegnera 
(łazienki). 

§ 4300- Zakup usług pozostałych 
plan - 8.666,00 zł wykonanie - 8.346,61 zł tj. 96,31 % 

Środki wydatkowano na naprawę drzwi od szatki energetycznej (Rynek) przez firmę 
Elsieć oraz na opracowanie przez firmę LORIEN analizy kosztów po wykonaniu 
modernizacji oświetlenia w gminie. 

rozdział 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłaty produktowej. 

plan - 10.000,00 zł. wykonanie - 8.342,00 zł. tj. 83,42 % 

faktyczne wpływy z opłaty produktowej w roku 2007 wyniosły 9.085,15 zł. W związku z 
powyższym wykorzystanie ww. środków finansowych kształtuje się na poziomie 91,82 % 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 
plan - 5.000,00 zł. wykonanie - 3.904,00 zł. tj. 78,08 % 

Środki finansowe wydatkowane zostały na zakup pojemników do 
selektywnej zbiórki odpadów ( pojemniki na zużyte/ przeterminowane leki ). 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 
plan - 5.000,00 zł. wykonanie - 4.438,00 zł. tj. 88,76 % 
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Środki zostały wydatkowane na opróżnianie pojemników do selektywnej zbiórki 
odpadów 

rozdział 90095 - Pozostała działalność 

§ 4210-Zakup materiałów i wyposażenia 
plan -11.200,00 zł. wykonanie - 9.340,32 zł. tj. 83,39 % 

Środki finansowe wydatkowane zostały na zakup: wieńców, wiązanek, opasek 
zaciskowych do flag, zakup zniczy i stroików (święto zmarłych), zakup artykułów 
przemysłowych niezbędnych do przeprowadzenia bieżących remontów. 

§ 4260 - Zakup energii 
plan - 3.800,00 zł. wykonanie - 2.699,40 zł. tj. 71,04 % 

Środki finansowe wydatkowano na eksploatację fontann - oplata z tytułu zużycia wody 
i energii. 

w wyniku częstych awarii instalacji elektrycznej zasilającej pompę fontanny zmalało zużycie 
energii. 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 
plan- 13.732,00 zł. wykonanie -13.396,41 zł. tj. 97,56 % 

Środki finansowe wydatkowano na wywóz nieczystości z pojemników znajdujących się 
przy Miejscach Pamięci, wywóz nieczystości z cmentarza w Karnówko - środki SW 
Karnówko. Wykonanie usługi - pranie flag, wykonanie obrzeży (mogiły - cmentarz 
ofiar terroru hitlerowskiego w Potulicach), wykonanie i montaż krzyża, pokryć studni 
(cmentarz w Potulicach), wykonanie podstawy pod znicze/ kwiaty, naprawa ogrodzenia 
cmentarza w Występie (odszkodowanie PZU, SW Występ). 

Dział 900 Rozdział 90095 Pozostała działalność 
W ramach tego działu zadania realizuje Zakład Robót Publicznych 
W Dziale tym wykonując plan wydatków w 99,41 % Zakład wydatkował 
kwotę 1 182 311,82zł odpowiednio na: 
I.Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń§ 3020 

plan 16 000,00 wykonanie 16 000,00zł % wykonania 100,00 
- dodatki BHP 8 314,00zł 
- napoje zimne 3 980,00zł 

- rękawice robocze, mydło, proszek, 
papier toaletowy, cukier, herbata 3 706,00zł 

2.Wynagrodzenia osobowe pracowników § 4010 
plan 712 300zł wykonanie 712 299,81zł % wykonania 100,00 

3.Dodatkowe wynagrodzenia roczne§ 4040 
plan 51 755,00zł wykonanie 51 754,41zł % wykonania 100,00 

4.Składki na Ubezpieczenia Społeczne § 4110 
plan 133 150,00zł wykonanie 133 150,00zł % wykonania 100,00 

5. Składki na Fundusz Pracy § 4120 
plan 28 700,00zł wykonanie 28 700,00zł % wykonania 100,00 

6.Wynagrodzenia bezosobowe (umowa zlecenie) § 4170 
(palacz, majstrowie) 

plan 10 000,00zł wykonanie 6 500,00zł % wykonania 65,0 
7 .Zakup materiałów i wyposażenia § 421 O 

plan 98 805,00zł wykonanie 98 804,94zł % wykonania 100,00 
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w tym między innymi: 
- paliwa 45 000,00zł 
- węgiel i miał 12 600,00zł 
- prenumerata Gazeta prawna, 1 O 17 ,60zł 

- wyposażenie do Mercedesa, opona 1 337 ,00zł 

- odkurzacz, czajniki, bojler 1 291 ,00zł 
- płyta elastomerowa do zagęszczarki 717,00zł 

- aktualizacja 725,26zł 

- siewnik i maszynka do fugowania 320 ,00zł 
- wykaszarka 2 503 ,00zł 
- sekatory, nożyce 2 983,00zł 
- wkrętarka 1 019 ,76zł 
-taczka, kastry 1055,00zł 

- komputer 3 499,00zł 

- bojler 564,88zł 

- żyłka, oleje do kosiarek, worki na śmieci, części zamienne do 
samochodów, oraz inne nie wymienione materiały niezbędne 
do prawidłowego funkcjonowania Zakładu. 

8. Zakup energii § 4260 
plan 12 000,00zł wykonanie 11 996 ,57zł 

- energia elektryczna 
-woda 
9. Zakup usług remontowych§ 4270 

plan 4000,00zł wykonanie 3 993 , 16zł 

IO.Zakup usług zdrowotnych§ 4280 

% wykonania 99,97 w tym: 
8 202 ,09zł 

3 794,48zł 

% wykonania 99,83 

plan 3 300,00zł wykonanie 3 300,00zł % wykonania 100,00 
- badania wstępne pracowników - 2 525,00zł 

- osób odpracowujących karę - 775,00zł 

11 . Zakup usług pozostałych § 4300 
plan 15 000,00 wykonanie 14 930 , 14zł % wykonania 99 ,5 3 w tym 

między innymi: 
- pomiar hałasu 

- opracowanie ryzyka zawodowego 
- usługi kominiarskie 
- przegląd pomiary hydrantów 
- przegląd instalacji elektrycznej 
- wykonanie instalacji w portierni 
- wykonanie wentylacji, przyłącza wodociąg, 

- opłata za HOMEBENKING 
- przegląd Multikara, Żuka, przyczepki 
- abonament FAKT 
- abonament LEX 
- abonament A vast 
- rejestracja Mercedesa i przegląd 
- szklenie szyb w barakowozie 
- znaczki pocztowe, skarbowe i koszty przesyłek 
- za wykonanie stopki ubijaka 

12. Opłaty za usługi internetowe § 4350 
plan 720,00zł wykonanie 717,36zł % wykonania 99,63 

2 342,40zł 

1500,00zł 

450,18zł 

237 ,90zł 

300 ,00zł 

793,00zł 

4 097 ,00zł 

600,00zł 

300,00zł 

207,40zł 

1808,04zł 

451 ,40zł 

835 ,50zł 

95 ,00zł 

619,32zł 

293,00zł 

13 . Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii komórkowej § 4 3 60 
plan 6 000,00 zł wykonanie 5 076,32zł % wykonania 84,61 

14. Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej § 4370 
plan 2 400,00 zł wykonanie 2 071 ,74zł % wykonania 86,32 

15. Krajowe podróże służbowe § 4410 
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plan 10 400,00 zł wykonanie 9 825 ,95zł % wykonania 94,48 
w tym: - ryczałt zajazdy lokalne 8 989,56zł 

- delegacje 836,36zł 

16. Różne opłaty i składki § 4430 (ubezpieczenie OC i NW samochodów i mienia) 
plan 3 640,00zł wykonanie 3 500,00zł % wykonania 96,15 

17. Odpisy na ZFŚS § 4440 
plan 66 450,00zł wykonanie 65 121,80zł % wykonania 98,00 

18. Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych § 4740 

plan 2 000,00 zł wykonanie 1 920,00zł % wykonania 96,00 
19. Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji § 4750 
plan 2 500,00 wykonanie 2 500,00zł % wykonania 100,00 

- encyklopedia drzew i krzewów - 230,00zł 
- tonery - 803 ,00zł 

- program symfonia - 719,80zł 
- części komputerowe - 747,20zł 

20. Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych § 6060 
plan 8 150,00 wykonanie 8 150,00zł % wykonania 100,00 

- zagęszczarka 4 700,00zł 
- przyczepka 3 450,00zł. 

W dziale tym zaplanowano w budżecie gminy na finansowanie inwestycji łączną kwotę w 
wysokości 1 509 871,- zł, w tym: 

► rozdział 90001, § 601 O - kwotę 65 OOO,- zł 
► rozdział 90001, § 6050 -kwotę 1109 221,- zł 

► rozdział 90006, § 6050 - kwotę 20 OOO,- zł 
► rozdział 90015, § 6050-kwotę 33 700,- zł 
► rozdział 90095, § 6050 - kwotę 249 500,- zł 

► rozdział 90095, § 6060-kwotę 12 150,- zł 
► rozdział 90095, § 6660-kwotę 20 300,- zł 

W dziale tym pozostały również środki w kwocie 25 760,- zł, które zgodnie z uchwałą 
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią nr JV/33/2006 z dnia 28 grudnia 2006 przekazano 
do wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2006 na kontynuowanie 
prac związanych z opracowaniem dokumentacji na budowę kanalizacji deszczowej w 
ulicy Kilińskiego w Nakle nad Notecią. 

W okresie sprawozdawczym rozpoczęto oraz kontynuowano prace związane z 
opracowaniem dokumentacji na budowę kanalizacji i częściowo przystąpiono do realizacji 
następujących zadań: 

■ Budowa kanalizacji ściekowej Minikowo - Ślesin -Trzeciewnica do Nakła 
■ Budowa kanalizacji ściekowej w ul. Długiej w Nakle nad Notecią - I etap 
■ Budowa kanalizacji ściekowej w Występie II 
■ Budowa uzbrojenia na terenach inwestycyjnych w ramach Parku 

Przemysłowego w Paterku- zaplanowano kwotę 60 OOO,- zł, wydatkowano 
kwotę 60 OOO,- zł 

• Budowa kanalizacji ściekowej i deszczowej w ul. Tuwima w Nakle nad 
Notecią 

• Budowa odcinka kanalizacji ściekowej w Olszewce - opracowanie 
dokumentacji 

• Budowa uzbrojenia w ul. Półwiejskiej w Nakle nad Notecią- I etap 
• Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Kilińskiego w Nakle nad Notecią -

opracowanie dokumentacji 
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• Budowa kolektora - ujęcie strugi Kolczatki - oś. Krzywoustego w Nakle nad 
Notecią 

• Rekultywacja „starej części" wysypiska odpadów komunalnych stałych w 
Rozwarzynie -II kwatera 

• Budowa punktów świetlnych na terenie gminy- III etap - opracowanie 
dokumentacji 

• Budowa kanalizacji ściekowej w Występie I- opracowanie dokumentacji 
• Przebudowa kolektora deszczowego z ul. Długiej do Śleski w Nakle nad 

Notecią 

• Budowa uzbrojenia w ul. Piaskowej w Nakle nad Notecią - opracowanie 
dokumentacji 

• Budowa uzbrojenia w ul. Sienkiewicza w Nakle nad Notecią - opracowanie 
dokumentacji 

• Budowa infrastruktury na terenach przy obwodnicy w Nakle nad Notecią 
• Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy- opracowanie dokumentacji 
• Zakup zagęszczarki dla Zakładu Robót Publicznych w Nakle nad Notecią -

kwota 4 700,- zł 

• Zakup przyczepki dla Zakładu Robót Publicznych w Nakle nad Notecią -
kwota 3 450,- zł 

• Zakup i montaż placów zabaw na terenie gminy 
• Opracowanie Studium Zagospodarowania Noteci wraz z oznakowaniem 

szlaków wodnych 
• Budowa kanalizacji ściekowej w ul. Bohaterów w Nakle nad Notecią- kwota 
• Zwiększenie kapitału zakładowego- wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki 

KPWiK w Nakle nad Notecią 
• Zakup miota udarowego dla Zakładu Robót Publicznych 

Na budowę kanalizacji ściekowej Minikowo - Ślesin - Trzeciewnica do Nakła 
zabezpieczono w budżecie gminy na 2007 r. kwotę 126 OOO,- zł oraz kwotę 10 OOO,- zł 
pochodzącą z GFOŚiGW. 

W ramach zadania: zakończono budowę sieci kanalizacji sanitarnej z rur PCV 0 
200mm o dł. 222,35 mb w ul. Rzemieślniczej w Ślesinie, wybudowano dwa przyłącza do 
budynków: przy ul. Rzemieślniczej nr lA i nr 4 z rur PCV 0 160 mm o łącznej dł. 28 mb. 
Wybudowano kanalizację sanitarną grawitacyjną z rur PCV 0 160 mm o łącznej dł. 64,75 
mb, przewód tłoczny z rur PE 0 50 mm o łącznej dł. 26 mb, przydomową przepompownię 
ścieków sanitarnych dla budynku gminnego przy ul. Kazińskiej 17 w Ślesinie. Wykonawcą 
przedsięwzięcia było Przedsiębiorstwo P.P.-U. ,,IKOPOL" Sp. z o.o z Bydgoszczy. Do końca 
roku 2007 wydatkowano na powyższe zadanie kwotę 133 376,01 zł, w tym kwotę 10 OOO,- zł 
pochodzącą z GFOŚiGW. 
Na budowę kanalizacji ściekowej w ul. Długiej w Nakle nad Notecią- I etap 
zabezpieczono kwotę 356 OOO,- w tym: 215 OOO,- zł z budżetu gminy, 20 OOO,- zł z 
GFOŚiGW pożyczkę z WFOŚiGW w Toruniu w wysokości 121 OOO,- zł. 
Zawarto umowę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na budowę II i III etapu kanalizacji sanitarnej w ul. Długiej w wysokości 
121 OOO,- zł w 2007 r. oraz 400 OOO,- zł w 2008 r. 
Zakończono i rozliczono budowę I etapu budowy, gdzie wykonawcą było P.P.U. ,,IKOPOL" 
Sp. z o.o. z Bydgoszczy. 
W 2007 r. wybudowano w ramach kanalizacji sanitarnej w ul. Długiej w Nakle: 
- sieć grawitacyjną z rur PCV 0 200 mm o dł. 312,2 mb 
- przyłącza do budynków zlokalizowanych wzdłuż wybudowanej sieci z rur PCV 0 160 mm 

o łącznej dł. 242,95 mb 
- przydomową przepompownię ścieków sanitarnych dla posesji zlokalizowanej przy ul. 
Długiej nr 48- wraz z kolektorem tłocznym z rur PE 0 50 mm o dł. 46,05 mb. 
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Przeprowadzono przetarg ograniczony na wykonanie II i III etapu zadania, tj. na 
budowę kanalizacji sanitarnej w ul. Długiej od posesji przy ul. Długiej 78B w kierunku ulicy 
Potulickiej oraz dla budynków położonych przy ul. Rudki 7 A i 7B. 

Wykonawcą robót budowlanych jest P.P.-U. ,,IKOPOL" Sp. z o.o. z siedzibą w 
Bydgoszczy. Budowa jest w toku realizacji. 

Dodatkowo wybudowano pełne ogrodzenie tłoczni ścieków sanitarnych od strony 
posesji przy ul. Długiej 78B. Wykonawcą zadania było KPWiK Sp. z o.o. w Nakle. 

Do końca 2007 r. wydatkowano kwotę 335 999,98 zł, w tym: 214 999,98 zł z budżetu 
gminy kwotę 121 OOO,- zł z WFOŚiGW w Toruniu oraz 20 OOO,- zł z GFOŚiGW. 

Na budowę kanalizacji ściekowej w Występie II przeznaczono kwotę 244 OOO,- zł, 
w tym: 96 OOO,- zł w budżecie gminy oraz kwotę 148 OOO,- zł z pożyczki ze środków 
finansowych pochodzących z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu. 

Zakończono postępowanie związane z pozwoleniem na budowę kanalizacji ściekowej 
w Występie na terenie pomiędzy ulicami Kasztanową, Rybacką i Sosnową. 

Zawarto umowę pożyczki z WFOŚiGW w Toruniu. Przeprowadzono przetarg 
ograniczony na wykonanie zadania. 
Wykonawcą robót budowlanych było P.P.-U. ,,IKOPOL" Sp. z o.o. z siedzibą 
w Bydgoszczy. 

W ramach zadania wybudowano: 
- sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PCV 0 200 mm o dł . 138,65 mb 
- sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PCV 0 160 mm o dł. 170,55 mb 
- kolektor tłoczny z rur PE-80 0 50 mm o dł. 123,40 mb oraz strefową przepompownię 
ścieków sanitarnych z hydrantem p.-pożarowym i przyłączem energetycznym. 
Na realizację zadania w 2007 r. wydano łącznie kwotę 243 901,14 zł, w tym: 95 901,14 zł z 
budżetu gminy oraz 148 OOO,- zł z pożyczki ze środków WFOŚiGW w Toruniu. 

Na realizację budowy kanalizacji ściekowej i deszczowej w ul. Tuwima w Nakle 
nad Notecią zabezpieczono w budżecie gminy na 2007 r. środki własne w kwocie 30 000,­
zł. 

W związku z planowaną budową kanalizacji deszczowej i sanitarnej w ul. Tuwima 
dokonano zamiany nieruchomości pomiędzy gminą, a osobą fizyczną, w wyniku czego 
przyjęte zostały na rzecz gminy działki o numerach 277/2 i 350 o łącznej powierzchni 0,5292 
ha, natomiast gmina zbyła działkę nr 327/2 o powierzchni 0,3655 ha. 

Zamiana nastąpiła za dopłatą różnicy wartości na rzecz osoby fizycznej o wartości 
8 300,- zł. Koszt operatów szacunkowych wyniósł 1 281,- zł, a koszty notarialne stanowiły 
kwotę 1 419,14 zł. Łączna kwota związana z realizacją powyższego zadania wyniosła 
11 030,44 zł. 

Na opracowanie dokumentacji technicznej odcinka kanalizacji ściekowej w 
Olszewce zabezpieczono w budżecie gminy środki w kwocie 5 OOO,- zł. 

Zlecono opracowanie map sytuacyjno-wysokościowych, w miesiącu czerwcu 2007 r. 
podpisano z PPUH „Callas" Piotr Młynarek w Nakle nad Notecią umowę na opracowanie 
przedmiotowej dokumentacji. 

Po uzyskaniu w grudniu 2007 r. decyzji o lokalizacji inwestycji polegającej na 
budowie kanalizacji sanitarnej w Olszewce, wystąpiono o wydanie decyzji pozwolenia na 
budowę kanalizacji. Pozwolenie na budowę uzyskano w dniu 18 stycznia 2008 r. 

Do końca 2007 r. wydatkowano na opracowanie dokumentacji kwotę 5 OOO,- zł. 

W związku z budową uzbrojenia w ul. Półwiejskiej w Nakle nad Notecią- I etap 
zabezpieczono w budżecie gminy kwotę 40 OOO,- zł. 

W ramach zadania podpisano umowę na opracowanie dokumentacji projektowej wraz 
z pozwoleniem na budowę. Termin wykonania projektu przewiduje się na miesiąc kwiecień 
2008 r. 
Do końca 2007 r. nie poniesiono żadnych wydatków na powyższe zadanie, w związku z 
czym pozostały środki w kwocie 40 OOO, - zł, które zgodnie z uchwalą Rady Miejskiej w Nakle 
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nad Notecią nr XVJI/154/2007 z dnia 27 grudnia 2007 r. przekazano do wydatków 
niewygasających z upływem roku budżetowego 2007. 

Na budowę kanalizacji deszczowej w ul. Kilińskiego w Nakle nad Notecią­
opracowanie dokumentacji zabezpieczono kwotę 35 221,- zł. 

Ponadto na realizację w/w zadania pozostały również środki finansowe w kwocie 
25 760,- zł, które zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią nr IV/33/2006 z 
dnia 28 grudnia 2006 r. przekazano do wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2006. 

Jest to zadanie kontynuowane z 2006 r. Projektantem jest Pan Andrzej Motyl z 
Bydgoszczy. Opracowanie jest w fazie końcowej. Dotychczas uzyskano decyzję Wojewody 
o środowiskowych uwarunkowaniach. U Wojewody toczą się procedury uzyskiwania decyzji 
o lokalizacji inwestycji celu publicznego dla terenów kolejowych zamkniętych. 

W roku sprawozdawczym z budżetu gminy wydano kwotę 106,60 zł, oraz ze środków 
niewygasających z 2006 r. kwotę 18 538,90 zł. 

Na realizację zadania w 2008 r. przekazano kwotę 35 OOO,- zł jako środki 

niewygasające z upływem roku budżetowego 2007. Powyższa kwota zostanie wydatkowana 
na dalszą realizację zadania. 

W roku budżetowym 2007 na zadanie budowa kolektora- ujęcie strugi Kolczatki­
oś. Krzywoustego w Nakle nad Notecią zabezpieczono środki w kwocie 2 OOO,- zł, jednak 
w okresie sprawozdawczym odstąpiono od realizacji zadania nie ponosząc z tego tytułu 
wydatków. 

W rozdziale 90006, § 6050 przewidziano w budżecie gminy środki w kwocie 20 000,­
zł na rekultywację „starej części" wysypiska odpadów komunalnych w Rozwarzynie -
kwatera II oraz kwotę 35 OOO,- zł z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska. 

Przedsiębiorstwo Ekologiczno Inżynieryjne „EKOBUD" Sp. z o.o. w Bydgoszczy 
opracowało aneks do dokumentacji projektowej na rekultywację wysypiska-kwatera nr 5 i nr 
6. Nowe opracowanie miało na celu dostosowanie rozwiązań technicznych i 
technologicznych rekultywacji wysypiska do aktualnego stanu prawnego oraz ograniczenie 
kosztów prac rekultywacyjnych. Do realizacji zadania zamierza przystąpić się w 2008 r. 

Na przedmiotowe zadanie do końca 2007 r. wydatkowano kwotę 47297,20 zł, w tym: 
- kwotę 32 200,0 I zł ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
- kwotę 15 097, 19 zł ze środków własnych. 

Na budowę punktów świetlnych na terenie gminy- III etap (opracowanie 
dokumentacji) przeznaczono środki finansowe w kwocie 33 700,- zł. W ramach zadania 
zaprojektowano uzupełnienie oświetlenia ulicznego w ul. Leśnej w Paterku. Wykonano 
matrycę geodezyjną, zawarto umowę z projektantem, uzyskano warunki energetyczne oraz 
zawarto umowę o przyłączenie do sieci. W ulicy Leśnej w Paterku wybudowano linię 

kablową oświetlenia ulicznego nn/0,4 kV o długości 356 mb oraz zamontowano dwie 
kompletne latarnie uliczne. 
Wykonawcą robót budowlanych było P.P.-U. ,,IKOPOL" Sp. z o.o. z Bydgoszczy. 
Ponadto wykonano matrycę geodezyjną dla potrzeb projektu oświetlenia ulicznego w 
Małocinie. 

Do końca roku 2007 wydano z budżetu gminy kwotę 32 392,74 zł. 

W realizację zadania p.n. budowa kanalizacji ściekowej na osiedlu w Występie I­
opracowanie dokumentacji zabezpieczono w budżecie gminy środki finansowe w 
wysokości 70 OOO,- zł. 

Wykonano matrycę geodezyjną, zawarto umowę z projektantem- Panem Andrzejem 
Motylem z Bydgoszczy. Trwa ustalanie koncepcji. 

Do końca 2007 r. wydatkowano środki własne w kwocie 12 987,03 zł. 
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Pozostałe środki w wysokości 55 OOO,- zł zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Nakle nad 
Notecią nr XVII/154/2007 z dnia 27 grudnia 2007 r. przekazano do wydatków 
niewygasających z upływem roku budżetowego 2007. 

Na przebudowę kolektora deszczowego z ul. Długiej do Śleski w Nakle nad 
Notecią zabezpieczono środki finansowe w kwocie 130 OOO,- zł. 

Wykonano matrycę geodezyjną. Zawarto umowę z projektantem - Panem Andrzejem 
Motylem z Bydgoszczy. Ustalono koncepcję kanalizacji deszczowej i lokalizacji urządzeń 
podczyszczających. Otrzymano warunki techniczne od gestora sieci. Dokonano także 
wykupu gruntu pod lokalizację urządzeń podczyszczających. Wykonano badania techniczne 
podłoża gruntowego. Trwają negocjacje z właścicielami gruntu w sprawie warunków 
uzyskania prawa do dysponowania gruntem na cele budowlane. Wystąpiono z wnioskami 
o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach i decyzji o lokalizacji inwestycji 
celu publicznego. 

Do końca 2007 r. wydano z budżetu gminy kwotę 54 781,60 zł. 
Pozostałe środki w wysokości 74 OOO,- zł przekazano zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w 
Nakle nad Notecią nr XVII/154/2007 z dnia 27 grudnia 2007 r. do wydatków 
niewygasających z upływem roku budżetowego 2007. Środki zostaną wydatkowane w 2008 r. 
na kontynuację zadania. 

Na budowę uzbrojenia w ul Piaskowej w Nakle nad Notecią- opracowanie 
dokumentacji zaplanowano w budżecie na 2007 r. kwotę 80 OOO,- zł. 

W ramach zadania wykonano matrycę geodezyjną, zawarto umowę z projektantem­
Panem Andrzejem Motylem z Bydgoszczy. 

Ustalono koncepcję kanalizacji sanitarnej i deszczowej. Otrzymano warunki 
techniczne od gestorów sieci. Wykonano badania techniczne podłoża gruntowego pod 
projektowaną sieć. Wystąpiono z wnioskiem do Wojewody o wydanie decyzji o lokalizacji 
inwestycji celu publicznego dla terenów kolejowych zamkniętych. Trwa również procedura 
związana z uzyskaniem decyzji o lokalizacji inwestycji - dla pozostałych terenów nie 
objętych aktualnym planem zagospodarowania przestrzennego. Uzyskano od Wojewody 
decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowej inwestycji. 

Do końca 2007 r. wydatkowano kwotę 30 670,80 zł. 
Pozostałe środki w wysokości 48 OOO,- zł zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Nakle nad 
Notecią nr XVIII] 54/2007 z dnia 27 grudnia 2007 r. przekazano do wydatków 
niewygasających z upływem roku budżetowego 2007. Środki zostaną wydatkowane w 2008 r. 
na kontynuację zadania. 

Na budowę uzbrojenia w ul. Sienkiewicza w Nakle nad Notecią- opracowanie 
dokumentacji przeznaczono w budżecie gminy na 2007 r. kwotę 5 000,-zł. W związku z 
realizacją zadania opracowano mapę dla celów projektowych. Do końca 2007 r. na w/w 
zadanie wydatkowano kwotę 971,60 zł. 

Na budowę infrastruktury na terenach przy obwodnicy w Nakle nad Notecią 
zabezpieczono w budżecie gminy na 2007 r. kwotę 70 OOO,- zł. 

W ramach posiadanych środków Firma „LOCTOR" Janusz Jurkiewicz w Sicienku 
opracowała projekty na budowę skrzyżowania ul. Armii Krajowej i ul. 35 KD oraz 
skrzyżowania ul. Nowej i ul. 62 KD/G-D w Nakle nad Notecią. W miesiącu grudniu 2007 r. 
po uzyskaniu decyzji pozwolenia na budowę zlecono Firmie Robót Drogowych 
„DROGPOL" Marek Knioła w Nakle nad Notecią wykonanie skrzyżowań. Łącznie na 
opracowanie projektów wydatkowano kwotę 7 375,50 zł. 

Zawarto również umowę z wykonawcą, tj. KPWiK Sp. z o.o. w Nakle nad Notecią na 
wykonanie odcinka sieci wodociągowej - przecisk pod ul Olszewską o długości 18 mb. 
Zadanie to wykonano za kwotę I O 186,92 zł. 

Do końca grudnia 2007 roku wydatkowano kwotę 17 562,42 zł. 
Ponadto kwotę 52 OOO,- zł przekazano, zgodnie z uchwalą Rady Miejskiej w Nakle nad 
Notecią nr XVII/154/2007 z dnia 27 grudnia 2007 r. do wydatków niewygasających z 
upływem roku budżetowego 2007. Środki zostaną wydatkowane w 2008 r. na dalszą 
realizację zadania. 
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Na budowę sieci wodociągowej na terenie gminy- opracowanie dokumentacji 
zaplanowano w budżecie gminy na 2007 r. kwotę 20 OOO,- zł. 

W ramach współfinansowania zadania zawarto z Komunalnym Przedsiębiorstwem 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Szubinie umowę o wykonanie prac 
projektowych i wykonanie robót budowlanych. 

W ramach tej umowy wybudowano wodociąg do gospodarstwa rolnego przy ul. 
Sportowej (działka nr ewid. 143) w Ślesinie, w tym: 488 mb sieci wodociągowej z budżetu 
gminy za kwotę 20 OOO,- zł, 200 mb sieci wodociągowej ze środków własnych KPWiK 
Szubin oraz 12 mb- przyłącze do budynku ze środków właściciela przyłączonej 
nieruchomości . 

Na zakup i montaż placów zabaw na terenie gminy zabezpieczono w budżecie 
gminy na 2007 r. kwotę 94 OOO,- zł. 

W ramach posiadanych środków opracowano dokumentację techniczną na zgłoszenie 
na plac zabaw w Michalinie, Kamówku oraz przy ul. Chopina w Nakle nad Notecią. 

W miesiącu czerwcu 2007 r. złożono wniosek do Urzędu Marszałkowskiego w 
Toruniu o pozyskanie środków na budowę placu zabaw w Michalinie. Pomimo, iż wniosek 
został sporządzony poprawnie pod względem formalno-prawnym- nie został przyjęty do 
realizacji. 

W miesiącu grudniu 2007 r. zamontowano place zabaw w Michalinie i Karnówku. 
Dostawcą urządzeń zabawowych była firma Muller Jelcz Laskowice Sp. z o.o. w 
Laskowicach. 

Do końca roku 2007 ze środków własnych wydatkowano na place zabaw kwotę 
94 019,16 zł, w tym: m.in. kwotę 64 807,88 zł na plac zabaw w Michalinie i kwotę 27 514,68 
zł na plac zabaw w Kamówku. 

Na opracowanie studium zagospodarowania Noteci wraz z oznakowaniem 
szlaków wodnych zabezpieczono kwotę 25 300, zł, w tym: 
- w § 6050 - kwotę 5 OOO,- zł 

- w § 6650 - kwotę 20 300,- zł 

Za kwotę 1 999,58 zł zakupiono tablicę informacyjną, którą zamontowano na brzegu Noteci. 
Tablicę zamontowała Firma UTAL z Poznania za kwotę 488, zł. 
Pozostałe środki stanowiły udział naszej gminy w partycypacji opłaty za prace przy 
opracowaniu studium w ramach projektu „Wykorzystanie Śródlądowych Dróg Wodnych dla 
Rozwoju Regionalnego" (akronim- InWater). 
Łączny wydatek na przedmiotowe zadanie wyniósł 25 265,58 zł. 

W ramach prowadzonych inwestycji związanych z uzbrojeniem terenów przy 
obwodnicy zabezpieczoną kwotę 65 000,-zl przekazano zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w 
Nakle nad Notecią KPWiK w Nakle nad Notecią. 

W budżecie gminy na 2007 r. , na zakup miota udarowego dla Zakładu Robót 
Publicznych w Nakle nad Notecią zabezpieczono środki finansowe w wysokości 4 OOO,- zł. 

Wydatek na zakup przedmiotowego młota stanowił kwotę 3 999,34 zł. 
Na realizację zadań w dziale 900 ogółem wydatkowano kwotę w wysokości 1 212 311,30 

zł, z tego: 
► rozdział 90001, § 601 O - w kwocie 65 OOO,- zł 

► rozdział 90001, § 6050 - w kwocie 1 088 825,20 zł 
► rozdział 90006, § 6050-w kwocie 15 097,19 zł 
► rozdział 90015, § 6050-w kwocie 32 392,74 zł 
► rozdział 90095, § 6050 - w kwocie 248 581,58 zł 
► rozdział 90095, § 6060-w kwocie 12 149,34 zł 
► rozdział 90095, § 6650 -w kwocie 20 265,58 zł 

Ponadto w dziale 900 Gospodarka komunalna, rozdział 90001, § 6050 pozostały środki 
finansowe, które zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią nr XVll/ 154/2007 z 
dnia 27 grudnia 2007 r. przekazano do wydatków niewygasających z upływem roku 
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budżetowego 2007. Środki zostaną wydatkowane w 2008 r. na dalszą realizację poniższych 
zadań: 

- ,, Budowa kanalizacji ściekowej i deszczowej w ulicy Tuwima w Nakle nad Notecią" - kwota 
18 OOO,- zl 
- ,, Budowa uzbrojenia w ul. Półwiejskiej w Nakle nad Notecią-I etap" kwota 40 OOO,- zl 
- ,, Budowa kanalizacji w ul. Kilińskiego w Nakle nad Notecią-opracowanie dokumentacji " -

kwota 35 OOO,- zl 
- ,, Budowa kanalizacji ściekowej w Występie I- opracowanie dokumentacji " - kwota 55 000,-

zl 
- ,, Przebudowa kolektora deszczowego z ul. Długiej do Śleski w Nakle nad Notecią" - kwota 
74 OOO,- zl 
- ,, Budowa uzbrojenia w ul. Piaskowej w Nakle nad Notecią- opracowanie dokumentacji " -

kwota 48 OOO,- zl. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Dział ten obejmuje dotacje podmiotowe dla instytucji kultury i tak: 
- dotacja podmiotowa dla Radia Nakło została przekazana w wysokości 55 831,00 zł, co 
stanowi 100% wykonania, 
- dotacja podmiotowa dla NOK została przekazana w kwocie 481 250,00 zł, co stanowi 
100% wykonania, 
- dotacja podmiotowa dla zespołu Iskierki, została przekazana w kwocie 4 000,00zł, co 
stanowi 100% wykonania 
- dotacja podmiotowa dla zespołu Krajna, została przekazana w kwocie 10 000,00 zł, co 
stanowi 100% wykonania 
-dotacja podmiotowa dla zespołu Notecianie, została przekazana w kwocie 2 000,00 zł, co 
stanowi 100 % wykonania 
- dotacja podmiotowa dla WDK Potulice została przekazana w kwocie 70 200,00 zł, co 
stanowi 100% wykonania, 
- dotacja przedmiotowa dla WDK Paterek została przekazana w kwocie 80 000,00 zł, co 
stanowi 100% wykonania. 
- dotacja podmiotowa dla WDK Ślesin , została przekazana w kwocie 82 506,00 zł, co 
stanowi 100 % wykonania 
- dotacja podmiotowa na pozostałe świetlice wiejskie została przekazana w kwocie 
40 500,00 zł, co stanowi 100 % wykonania. 

Nakielski Ośrodek Kultury otrzymał dotację podmiotową w wysokości 743.781,00 zł w tym: 
Nakielski Ośrodek Kultury 481.250,00 
Zespół Pieśni i Tańca Krajna 10.000,00 
Formacja Taneczna Iskierki 4.000,00 
Radio Nakło 55.831,00 
WDK Paterek 80.000,00 
Młodzieżowy Zespół Notecianie 2.000,00 
WDK Potulice 70.200,00 
oraz Świetlice Wiejskie 40.500,00 
w tym: 
Świetlica Małocin 2.900,00 
Świetlica Kamowo 3.200,00 
Świetlica Rozwarzyn 4.900,00 
$wietlica Suchary 13.900,00 
Swietlica Gorzeń 2.900,00 
Świetlica Trzeciewnica 2.900,00 
Świetlica Michalin 3.400,00 
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Świetlica Polichno 3.300,00 
Świetlica Karnówko 3.100,00 
Z dotacji głównie finansowane były świadczenia na rzecz pracowników na łączną kwotę 
507.726,24 zł co stanowi 68% wydatków z dotacji z podziałem na: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników: 
- Nakielski Ośrodek Kultury 313.665,60 
- Radio Nakło 43.891,46 
- WDK Paterek 38.623,36 
- WDK Potulice 30.380,46 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- Nakielski Ośrodek Kultury 
- Radio Nakło 
- WDK Paterek 
- WDK Potulice 
- składki na fundusz pracy 
- Nakielski Ośrodek Kultury 

Radio Nakło 
- WDK Paterek 
- WDK Potulice 
Odpis na ZFŚS 

- WDK Paterek 1.947,13 
- WDK Potulice 1.714,00 

54.525,40 
7.636,79 
6.611,37 
5.326,81 

1.743,00 
32,00 

854,43 
774,43 

3.661,13 

Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 13.020,00 zł ( wypłacono odszkodowanie 
A. Kośmieja), ponadto w formie wynagrodzenie bezosobowego wypłacono kwotę 
34.229,50 zł w tym: 
Nakielski Ośrodek Kultury 17.404,50 
( wypłacono umowy zlecenie bądź umowy o dzieło instruktorom sekcji tanecznej, teatralnej, 
szachowej , dyrygentom chórów, instruktorowi nauki gry na pianinie, kinooperatorowi za 
wyświetlanie filmów, umowa o dzieło dla zespołu Novotwór- koncert podczas WOŚP) 
WDK Paterek 12.455,00 
(umowy zlecenie dla palacza co w okresie grzewczym oraz umowy o dzieło dla instruktorów 
sekcji teatralnej , muzycznej , tanecznej , opiekuna i dyrygenta chóru) 
WDK Potulice 500,00 
(umowa zlecenie dla dozorcy oraz umowa o dzieło dla instruktora zajęć świetlicowych) 
Zespół Pieśni I Tańca Krajna 3.570,00 
(umowa zlecenie dla choreografa) 
Swietlica Małocin 300,00 
( umowa zlecenie dla osoby sprzątającej świetlicę) 

Kwotę 50.565,SSzł przeznaczono na wydatki związane z funkcjonowaniem NOK i jednostek 
podległych w tym: 

c) Nakielski Ośrodek Kultury 
- zakup opału 7.255,10 
- zakup energii 6.783,45 
( energia, woda i kanalizacja, gaz) 

d) WDK Paterek 
- zakup opału 8.033,70 

e) WDK Potulice 
- opłata za czynsz 22.000,00 

O Świetlice Wiejskie 
- zakup opału 2.382,85 
- zakup energii 4.110,45 
( energia, woda, gaz) 
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Kwotę 38.739,67 zł przeznaczono na zakup materiałów i wyposażenia w tym: 
Nakielski Ośrodek Kultury 5.644,44 
( środki czystości, materiały biurowe, żarówki, kolumny nagłaśniające, zamki do drzwi, 
materiały do remontu kina, emulsja farby) 
Zespół PiT Krajna 3.320,53 
( wianki, korale, kozaki chłopięce, wstążki, agrafki, słodycze dla członków zespołu) 
Zespół taneczny Iskierki 2.720,64 
( buty dla zespołu, tkaniny na uszycie strojów) 
Radio Nakło 4.256,00 
( zestaw komputerowy, mikrofony, program antywirusowy, materiały biurowe) 
WDK Patrerek 2.960,30 
( środki czystości, artykuły biurowe, materiały na remont dachu, papa, lepik, drukarka do 
komputera, toner, zamki do drzwi) 
Młodzieżowy Zespół Notecianie 789,87 
(bluzki dla zespołu, farby plakatowe, bawełna) 
WDK Potulice 6.870,00 
( radiomagnetofon, zestaw komputerowy, artykuły biurowe, środki czystości, słodycze dla 
dzieci na Dzień Dziecka, Mikołajki, kwiaty, medale, stroje dla zespołu tanecznego Blask) 
Świetlice Wiejskie 12.177 ,89 
W tym: 
Świetlica Małocin 1.573,66 zł (zakupiono środki czystości, firany, drzwi wewnętrzne, 
wyposażenie kuchni, słodycze dla dzieci) Świetlica Karnowo 1.053,00zł ( środki czystości, 
drzwi wewnętrzne, farby izolit) Świetlica Rozwarzyn 2.110,96 zł ( krzesła, wełna mineralna, 
farby, artykuły spożywcze na festyn, słodycze na Dzień Dziecka, Mikołajki) Świetlica 
Suchary 255,03 zł(listwy, reflektory, płyty laminowane, zawory reduktor do we) Świetlica 
Gorzeń 1.874,57 zł ( gry planszowe, siatka do tenisa, czajnik, nagrody na festyn, słodycze dla 
Dzieci) Świetlica Trzeciewnica 1.723,76 zł ( zakupiono wykładzinę, firany, zasłony) 
Świetlica Polichno 1. 7 46, 7 4 zł ( środki czystości, gips, cement, słodycze dla Dzieci na 
Mikołajki) Świetlica Karnówko 1.337,07 zł (krzesła, środki czystości, czajnik, wkrętarka, 
słodycze dla Dzieci na Mikołajki) Świetlica Michalin 503,10 zł ( farby, słodycze na Dzień 
Dziecka i Mikołajki) 
Kwotę 67.941,02 zł przeznaczono na zakup usług remontowych w tym: 
Nakielski Ośrodek kultury 48.488,52 
( wymiana okna, wymiana rury co, kapitalny remont toalet, opłata za nadzór inspektora 
budowlanego) 
WDK Paterek 4.959,01 
(wymiana okien, wymiana drzwi wejściowych) 
Świetlice Wiejskie 14.493,49 
W tym: 
Świetlica Rozwarzyn 1.640,00 zł ( wykonano roboty remontowo-stolarskie) 
Świetlica Suchary 11.501,03 zł ( wymiana instalacji grzewczej, wymiana kotła co, opłata za 
montaż instalacji grzewczej) 
Świetlica Michalin 1.352,46 zł ( wymiana drzwi wejściowych) 

Na zakup usług pozostałych wydatkowano kwotę 17.913,52 zł w tym: 
Nakielski Ośrodek Kultury 9.295,76 zł 
( konserwacja gaśnic, opłaty pocztowe, usługa komunalna, dystrybucja filmów, organizacja 
imprez, opłata za warsztaty, szkolenia pracowników, opłata instruktora nauki gry na gitarze) 
Zespół Pieśni i Tańca Krajna 2.125,75 zł 
( Przegląd zespołów folklorystycznych, wynajem autokaru, akredytacja za seminarium, 
naprawa kontrabasu) 
Zespół taneczny Iskierki 607,48 zł 
( Wynajem autokaru- przejazd zespołu na turniej tańca) 
WDK Paterek 1.970,00 zł 
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( opłata za usługi przewozowe, opłata za uszycie strojów dla zespołu FUX oraz dla chóru 
Nadzieja) 
Młodzieżowy Zespół Notecianie 748,93 zł 
( uszycie spódnic, krawatów i chust dla zespołu) 
WDK Potulice 2.029,58 zł 
( opłaty pocztowe, usługi transportowe- przewóz zespołów, nadzór bhp, uszycie strojów dla 
zespołu tanecznego Blask) 
Świetlice Wiejskie 1.136,02 zł 
W tym: 
Świetlica Karnowo 226,14 zł usługa komunalna, Świetlica Rozwarzyn 99,00 zł przegląd 
gaśnic Świetlica Suchary 100,00 zł usługa komunalna, Świetlica Gorzeń 96,00 zł usługa 
komunalna, Świetlica Polichno 614,88 zł organizacja Dnia Dziecka 
Na zakup usług dostępu do internetu wydatkowano kwotę 1. 735,17 zł 
Nakielski Ośrodek Kultury 1. 735, 17 zł 
Na zakup usług telefonii komórkowej wydatkowano kwotę 1.266,60 zł 
Nakielski Ośrodek Kultury 1.266,60 zł 
Na opłaty z tytułu usług telefonii stacjonarnej wydatkowano kwotę 1.906,32 zł 
Nakielski Ośrodek Kultury 418,80 zł 
WDK Paterek 1.487,52 zł 
Nie odliczony podatek od towarów i usług V AT 6.606,51 zł 
W tym: 
WDK Potulice 600,00, Zespół Iskierki 641,06, Zespół Pieśni I Tańca Krajna 435,56, Zespół 
Notecianie 338,53 oraz Świetlice Wiejskie 4.591,36 

Zgodnie ze sprawozdaniem RB-Z za 2007 rok NOK posiada zobowiązania wymagalne 
w kwocie 1 729 zł. 
Wiejski Dom Kultury Ślesin 

- dotacja podmiotowa dla Wiejskiego Domu Kultury w Ślesinie została przekazana w kwocie 
82 506 zł, co stanowi 100% wykonania i przeznaczona na: 
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 82 506 zł z czego na wynagrodzenia 
osobowe pracowników 62 129 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2007 rok kwota 
6 923 zł na składki na ubezpieczenia społeczne 11 740 zł, składki na Fundusz Pracy 1 714 zł. 

Zgodnie ze sprawozdaniem RB-Z za 2007 rok nie posiada zobowiązań wymagalnych. 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury świetlice kluby 
§ 2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom zabezpieczono kwotę 35 OOO zł. W wyniku postępowania 

konkursowego w.w. kwotę rozdysponowano jak niżej 

Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 
1. Stowarzyszenie „CIVITAS CHRISTIANA" 1 ooo 999,20 99,9 
2. Związek Harcerstwa Polskiego 4 ooo 4 000,00 100 
3. Polski Związek Emerytów i Rencistów 1500 1500,00 100 
4.Stowarzyszenie „NAKIELSIS DEO" 6 ooo 6 000,00 100 
5.Ochotnicza Straż Pożarna Nakło 18 ooo 18 000,00 100 
6.Towarzystwo Miłośników Kultury Ludowej 2500 2 499,12 100 
„DOMAN" Ślesin 
7.Stowarzyszenie Wsi Anieliny i Łodzia 2000 2 000,00 100 

" 
ŻAKUS" 

35 ooo 34 998,32 100 
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Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Nakle Nad Notecią 

Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Nakle Nad Notecią finansowała swe 
wydatki z takich źródeł jak: 
- dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję kultury (gmina 
Nakło)- 710.250,00 zł., 
- dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) z między jednostkami samorządu terytorialnego (powiat nakielski) -
50.000,00 zł. , 

- środki własne biblioteki 18.488,84 zł. 
Środki własne były pozyskiwane przez Bibliotekę z następujących źródeł : 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnych charakterze (wynajem pomieszczenia przy ul. 
Dąbrowskiego 20 na bankomat PKO BP)- 7.680,00 zł., 
- wpływy z usług (reprograficznych i innych - kserograficznych, wykonywania wydruków 
komputerowych, korzystania ze stanowiska komputerowego)- 3.325,43 zł. , 

- pozostałe odsetki (kapitalizacja odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach 
bankowych) - 1.512,85 zł . , 

- wpływy z różnych dochodów ( opłaty za zagubione przez czytelników książki, 

odszkodowanie za uszkodzone mienie)- 2.613,13 zł. 
Dotacja gminy Nakło i powiatu nakielskiego została wydatkowana na pokrycie 

następujących wydatków: 
- wynagrodzenia osobowe 20 pracowników-478.110,47 zł. 
- nagrody jubileuszowe dla 3 pracowników- 5.998,50 zł. 
- nagrody roczne - 39.826,46 zł. 
- nagrody z Funduszu Dyrektora z okazji święta zawodowego bibliotekarzy- 15.000,00 zł. 

Znaczącą pozycję w budżecie 2007 roku stanowią składki na ubezpieczenia społeczne 
(88.769,57 zł . ) oraz Fundusz Pracy (11.693 ,47 zł.). Odpis na fundusz świadczeń socjalnych 
wyniósł 15.153,30 zł. Ponadto pokryto wydatki podróży służbowych - 2.364,36 zł. 
(delegacje krajowe - 391 ,82 zł. , ryczałt za używanie własnego pojazdu do celów służbowych 
- 1.872,54 zł.), badań wstępnych i okresowych pracowników - 380,00 zł. oraz szkoleń 
pracowników - 1.630,00 zł. Wynagrodzenia wraz z pochodnymi, obowiązkowym odpisem 
na świadczenia socjalne, usługami badań lekarskich, kosztami podróży służbowych i szkoleń 
stanowią 86,7% budżetu wydatków za 2007 rok (658.926,13 zł./ 760.250,00 zł.). 

Pozostałe środki zostały wydatkowane na utrzymanie 9 placówek bibliotecznych, 
w tym: 
- zakup materiałów i wyposażenia - 33.395,70 zł. (z tego: prenumerata prasy - 8.998,80 zł., 

środki czystości i drobny sprzęt gospodarczy - 3.136,12 zł., artykuły biurowe, druki 
biblioteczne 2.982,60 zł. , sprzęt biurowy i wyposażenie 15.814,95 zł., kwiaty na wystawy 
367,27 zł., pozostałe wydatki 2.095,96 zł.); 
- zakup usług pozostałych - 7.100,00 zł. (z tego: usługi informatyczne 1.807,91 zł . , wywóz 
nieczystości 909,70 zł. , usługi pocztowe 626,65 zł. , abonament rtv 61,60 zł. , wymiana 
wybitej szyby przy ul. Dąbrowskiego 20 - 1.200 zł. , montaż ogrzewania w filii bibliotecznej 
w Potulicach- 2.169,88 zł. , pozostałe usługi 324,26 zł.); 
- zakup energii - 22.267,01 zł. (z tego: gaz 13.654,18 zł., energia elektryczna 5.646,11 zł. , 

centralne ogrzewanie 2.717,58 zł., woda 249,14 zł . ) ; 

- zakup usług remontowych - 2.009,91 zł. (z tego: przegląd konserwacyjny alarmu 840,00 
zł. , przegląd gwarancyjny kserokopiarki 271,99 zł. , przegląd techniczny i naprawa gaśnic 
702,72 zł. , naprawa i przegląd gwarancyjny drukarek 195,20 zł.); 
- zakup usług do sieci Internet - 2.425,36 zł.; 
- zakup usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej - 2.090,52 zł. ; 

- opłaty czynszowe - 9.965 ,76 zł.; 
- zakup materiałów papierniczych- 2.062,35zł. ; 
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- zakup akcesoriów komputerowych- 8.053,90 zł..; 
-zakup książek- 11.366,36 zł.; 
- opłaty ubezpieczeniowe - 587,00 zł. 

Pozyskane środki własne wydatkowano na: zakup książek (7.680,00 zł.), opłacenie 
członkowstwa rocznego w Polskim Związku Bibliotekarzy (250,00 zł.), zakup słodyczy 
i artykułów szkolnych umożliwiających realizację programu letniego dla dzieci (656,74 zł.), 
wynagrodzenia bezosobowe - świąteczny spektakl poetycki (932,00 zł.), zakup usług 

pozostałych (373,08 zł.), Zakup akcesoriów komputerowych (0,96 zł.) oraz dofinansowanie 
braków wynikających z korekt składek ZUS (161,91 zł.) . Niewykorzystana kwota 
zgromadzonych w 2007 roku środków własnych w wysokości 8.434,15 zł. została 

pozostawiona do dyspozycji Biblioteki na rachunku bankowym do wykorzystania 
w 2008 roku. 

Zgodnie ze sprawozdaniem RB-Z za rok 2007 Powiatowa i Miejska Biblioteka 
Publiczna nie posiadała zobowiązania wymagalnych. 

Opis wydatków Muzeum Ziemi Krajeńskiej dokonanych z dotacji podmiotowej 
w 2007 roku. 

Muzeum Ziemi Krajeńskiej otrzymało dotację podmiotową od organizatora w 
wysokości 165.000,00 co stanowi 100,0% kwoty dotacji zaplanowanej na rok 2007. 

Z dotacji muzeum głównie finansowało świadczenia na rzecz pracowników na łączną 
kwotę 134.222,47 co stanowi 81,3% otrzymanej dotacji z podziałem na: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników na 4,0 etaty 107.532,44 
- składki na ubezpieczenia społeczne 19.193,05 
- składki na Fundusz Pracy i Gwarantowany 

Fundusz Świadczeń Pracowniczych 2.661,80 
- podróże służbowe krajowe 1.552,41 
- odpis na ZFŚS 100% dla 4,25 etatów 3.282,77 

W formie wynagrodzenia bezosobowego zapłacono za koncert „ Africa Umba" w kwocie 
1.000,00 i zakup wystawy 1.000,00 łącznie 2.000,00 
Kwotę 10.423,89 przeznaczono na wydatki związane z funkcjonowaniem budynku: 

- zakup energii (cieplnej, energii elektrycznej i wody) 7.766,59 
- zakup usług remontowych ( założenie księgi 

obiektu budowlanego i modernizacja systemu 
alarmowego w budynku MZK) 

- różne opłaty i składki 
2.059,30 

(ubezpieczenie majątkowe budynku) 598,00 
Kwotę 18.353,64 przeznaczono na zakup materiałów o usług zewnętrznych i tak: 

- zakup materiałów i wyposażenia 
( biurowych, plastycznych, środków czystości, 
do drobnych remontów i napraw, nagród ... ) 

- zakup akcesoriów komputerowych 
( program antyvirusowy i tonery do kserokopiarki 
rzutnik i nootebook) 

- zakup usług pozostałych 
( druk plakatów, ulotek, wypożyczenie sceny, 

4.443,52 

6.109,09 

posiłki dla uczestników przeglądu folklorystycznego) 3 .491,32 
- zakup usług dostępu do sieci Internet 298, 73 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
- podatek od towarów i usług V AT 

840,00 
3.170,98 
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Zgodnie ze sprawozdaniem RB-Z za rok 2007 Muzeum Ziemi Krajeńskiej nie posiada 
zobowiązań wymagalnych. 

Szczegółową realizację dochodów i wydatków budżetowych miasta i gminy oraz zadań 
zleconych i z porozumienia według działów, rozdziałów, paragrafów budżetu podstawowego 
a także zadań funduszy celowych tj . GFOŚiGW i przedstawia część opisowa do niniejszego 
sprawozdania. 
Urząd Miasta i Gminy posiada zaciągnięte pożyczki z NFOŚiGW i WFOŚiGW, wydane 
obligacje przez GBW oraz kredyt w BOŚ. Zadłużenie gminy wg stanu na I półrocze 2007 
przedstawia niżej załączona tabela. 

ZADŁUŻENIE GMINY JAKO ZOBOWIĄZANIE NIEWYMAGALNE 
WG ST ANU NA DZIEŃ 31.12.2007 

w tys. 
Lp. Wyszczególnienie Pożyczkodawca Kwota Kwoty Pozostaje 

pożyczki, spłacone _do spłaty 
kredytu 

1. Spłata wcześniejszych Bank ochrony 2162 700 432 540 1730160 
zobowiązań/ obligacji Środowiska 
pożyczki 

2. Budowa kanalizacji WFOSiGW 85 ooo 53 ooo 32000 
ściekowej w Występie PB04028 

3. Rekultywacja starej części WFOSiGW 326 ooo 203 750 122 250 
wysypiska odpadów PB04055 
komunalnych w 
Rozwarzynie 

4. Budowa kanalizacji WFOSiGW 585 ooo 65 ooo 520 ooo 
sanitarnej w ul. Długiej PB06061 
w Nakle I etap 

5. Zakup samochodu WFOSiGW 340 ooo 80 ooo 260 ooo 
pożarniczego dla PB06099 
OSP-Ślesin 

6. Budowa kanalizacji NFOSiGW 2 ooo ooo 1 720 ooo 280 ooo 
ściekowej w Ślesinie, 660/2000 
Minikowie, Trzeciewnicy 

7. Budowa hali sportowej, Spółdzielcza 6 ooo ooo 3 ooo ooo 3 ooo ooo 
budownictwo specjalne, Grupa Bankowa 
infrastruktura GB Poznań 

8. Budowa kanalizacji WFOSiGW 148 ooo - 148 ooo 
ściekowej w Występie II PB07026 
etap 

9. Budowa kanalizacji WFOSiGW 121000 - 121 ooo 
ściekowej w ul. Długiej w PB07029 
Nakle II i III etap 
OGÓŁEM 11767700 5 554 290 6 213 410 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta i Gminy na 2007r 

Z łącznej kwoty przychodów budżetu w kwocie 3 072 354,96 zł na pokrycie deficytu 
budżetowego przeznaczono kwotę 332 114,96 zł 
Na powyższą kwotę składają się: 
- pożyczka z WFOŚiGW w kwocie 148 OOO zł na zadanie inwestycyjne (Budowa kanalizacji 
ściekowej w Występie II etap) 
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- pożyczka z WFOŚiGW w kwocie 121 OOO zł na zadanie inwestycyjne (Budowa kanalizacji 
ściekowej w ul.Długiej w Nakle II i III etap 
- nadwyżka budżetowa w kwocie 63 114,96 zł środki niewykorzystane w 2006 r. środki z 
rozdziału „Przeciwdziałanie alkoholizmowi" zwiększyły w.w. rozdział w b.r. 

Pozostałe przychody w kwocie 2 740 240,00 zł z czego: 
- kwota 325 432,34 kredyt komercyjny nie został zaciągnięty 
- kwota 373 986,32 nadwyżka budżetowa z 2006 r. 
- kwota 2 040 821,34 wolne środki z 2006 r. przeznaczone zostały na wykup papierów 
wartościowych (obligacji) oraz spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

Do dnia 31.12.2007r. spłacono: 
- kwotę 1 500 OOO zł seria B obligacji gminnych 
- kwota 432 540 zł kredyt z BOŚ Nr 16/2006/0027 
- kwota 21 200 zł pożyczka z WFOŚiGW Nr PB04028 
- kwota 81 500 zł pożyczka z WFOŚiGW Nr PB04055 
- kwota 80 OOO zł pożyczka z WFOŚiGW Nr PB06099 
- kwota 560 OOO zł pożyczka z NFOŚiGW Nr 660/2000 
- kwota 65 OOO zł pożyczka z WFOŚiGW Nr 6061/2007 

Razem 2 740 240.00 zł 

Zgodnie ze sprawozdaniem NDS za 2007 r nadwyżka budżetowa wynosi 3 704 321,90 zł 

Realizacja upoważnień Rady Miasta i Gminy Nakło n. Not. dla Burmistrza 
do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300 000zl 

W okresie roku 2007 Burmistrz nie korzystał z możliwości zaciągnięcia kredytu do 
wysokości 300 OOO zł 
2) dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w dziale z 
wyłączeniem przeniesień wydatków między działami - Burmistrz w 2007 roku wydał 3 
zarządzenia: 

- Zarządzenie nr 68/2007 z dnia 31 lipca 2007 
- Zarządzenie nr 91/2007 z dnia 16 listopada 2007 
- Zarządzenie nr 115/2007 z dnia 31 grudnia 2007 
3) zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i 

projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków 
zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości 
określonej w załącznikach nr 3 i nr 4 - nie korzystał 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2008) jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2008 roku. 

Zgodnie z umową nr 199/Ldst kontynuacja abonamentu /2007/0/ Bydgoszcz zawarta w 
dniu 3 sierpnia 2007, Burmistrz Miasta i Gminy w Nakle n. Not. podpisał zobowiązanie 
płatności ratalnej w kwocie 10 507,86 zł na rok 2008 
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URZĄD MIASTA I GMINY 
w Nakle n .Not. 

Wydział Gosporlarti Przestrzaruwi 
ł I nwastycjl 

SPRAWOZDANIE 

rzeczowo - finansowe 

z wykonania zadań za okres 
od 01.01. do 31.12.2007 r. 

Wydział Gospodarki Przestrzennej 
11 t .. nwestvcJ1 

Dział Rozdział § Treść 

1 2 3 4 
710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA 

71004 Planowanie przestrzenne -
Zagospodarowanie terenu 

-w tym: 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

- opiniowanie miejscowych planów 

4300 Zakup usług pozostałych 

- opracowanie m.p.z.p. części miasta 
Nakło n. Not. terenu położonego w rejonie 
obwodnicy pomiędzy ulicami : Staszica, 
Olszewską oraz wsi Olszewka 

- opracowanie zmiany m.p .z.p. miasta . 
Nakło n. Notecią terenu pomiędzy ul. 
Gimnazjalną i Pocztową 

- opracowanie zmiany m.p.z.p. miasta 
Nakło n. Notecią terenu pomiędzy ul. 
Poznańską i Notecką 

- opracowanie zmian m.p.z.p. gminy 
Nakło n. Notecią terenu pomiędzy ul. 
Kcyńską, Wyzwolenia i nowoprojekto -
waną w Paterku 

- opracowanie m.p.z.p miasta Nakło n. 
Not. terenu położonego pomiędzy 
ul. Poznańską i Notecką w rejonie 
rzeki Noteci 

- 1 -

Plan Realizacja 
na 2007 r. za okres 

01.01-31.12.2007r 
5 6 

233 360,00 101116,68 

210 360,00 73 325,68 

7 000,00 ----

7. 000,00 -----

203 360,00 73 325,68 

8 540,00 8 540,00 

1 061,40 1 061 ,40 

2 133,80 1 163,90 

1 398, 12 1 398,12 

15 860,00 5 500,5 
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- zmiana m.p.z.p miasta Nakło n. Not. 
w rejonie ulic Staszica, A. Krajowej 
i obwodnicy miasta 3 510,00 3 510,00 

- zmiana m.p.z.p. miasta Nakło n. Not. 
A. Krajowej, Mroteckiej i północnej 
obwodnicy miasta 3 510,00 3 510,00 

- zmiana m.p.z.p miasta Nakło n. Not. 
terenu zabudowy mieszkaniowej przy 
ul. Wzgórze Wodociągowe 2 610 ,00 2 610,00 

- zmiana m.p.z.p terenu pomiędzy 
ul. Gimnazjalną i Pocztową 2 160,00 2 160,00 

- opracowanie m.p.z.p. terenów 
położonych we wsi Potulice i Lubaszcz 5 310 ,00 5310,00 

- opracowanie zmian m .p.z.p. wsi Paterek 
w rejonie ulic Wyzwolenia i Leśnej 7 500,00 -----

- opracowanie m.p.z.p. części miasta 
Nakło n. Not. terenu położonego przy 15 000,00 -----

ul. Nowej 

- opracowanie zmian studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrze-
nnego gminy Nakło n. Notecią 68 485 ,00 -----

Inne sprawy. 

- wyceny działek dotyczących 

wzrostu wartości 20 000,00 14 274,00 

- ogłoszenia w prasie, uzgodnienia, 
opiniowanie, inne 1 281 ,68 322,08 

-sporządzenie projektu decyzji o wa-
runkach zabudowy i decyzji lokaliza-
cj i inwestycji celu publicznego przez 
osobę wpisaną na listę izby samo-
rządu urbanistów albo architektów 45 000,00 23 965,68 

Prace geodezyjne i kartograficzne 30 000,00 27 795,00 

- zakup matryc niezbędnych do w/w 
opracowań , wypisy 30 000,00 27 795,00 
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UR.Zt ,u ,ilf,S iA I GMINY 
w N.:i!rJc n .Not. 

Wyd.zlał Gospoihrti Przestrzennej 
i Inwestycji 

Załącznik 

do sprawozdania rzeczowo - finansowego z wykonania wydatków 
za okres od 01.01.2007 r. do 31.1.2007 r. 

Dział 71 O DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Plan /zł/ Wykonanie /zł/ % 

233 360,00 101 120,68 43,33 

Rozdział 71004 Planowanie przestrzenne - zagospodarowanie przestrzenne 

Plan /zł/ Wykonanie /zł/ % 

21 O 360,00 73 325,68,54 34,86 
w tym: 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe, obejmuje wydatki związane z opiniowaniem 
projektów miejscowych planów przez Gminną Komisję Urbanistyczno­
Architektoniczną 

• opiniowanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego 

Plan /zł/ 

7 000,00 

Wykonanie /zł/ % 

o 

W budżecie gminy na 2007 r. w dziale 71 O, rozdział 71004 § 4170 zaplanowano 
kwotę 7 000,00 zł na opiniowanie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego, zmian miejscowych planów, zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Nakło nad Notecią 
przez Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, wynikające z art. 17 pkt 6 
lit. a ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Ze względu na 
opóźnienia prac projektowych związane z nie przekazaniem projektantowi w terminie 
podkładów mapowych ( brak rozstrzygnięcia przetargu na wyłonienie obsługi 
geodezyjnej ), ponadto na etapie zawiadomienia o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowych planów niezbędne było uzyskanie zmiany wniosków złożonych przez 
Generalna Dyrekcję Dróg Publicznych i Autostrad, stąd opiniowanie projektów przez 
Gminną Komisję Urbanistyczno - Architektoniczną nastąpi w 2008 r. 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych, obejmuje wydatki związane z 
zagospodarowaniem przestrzennym, opłatami planistycznymi, decyzjami o 
warunkach zabudowy oraz lokalizacji inwestycji celu publicznego i inne. 



1. 
~ 

n 
1 
1 
7 
D 
D 
o 
o 
o 
l 
J 
J 
J 

J 

J 

j 

Plan /zł/ Wykonanie /zł/ % 

203 360,00 73 325,68 36,05 

Wydatki w tym dziale obejmują : 

• sporządzenie miejscowych planów, 
zmian miejscowych planów, studium 
uwarunkowań i kierunków zagospo-
darowania przestrzennego gminy 137 078,32 34 763,92 25,36 

• wykonanie operatów szacunkowych 20 000,00 14 274,00 71,37 
w celu naliczenia opłaty planistycznej 

• ogłoszenia w prasie komunikatów, 
uzgodnienia-opiniowanie, inne 1 281,68 322,08 16,58 

• sporządzenie projektów decyzji o 
warunkach zabudowy 45 000,00 23 965,68 53,25 

W budżecie w dziale 71 O rozdziale 71004 § 4300 zaplanowano kwotę 203 360,00 zł 
obejmującą wydatki związane z opracowaniem miejscowych planów, zmianą 
miejscowych planów, zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy, wyceną nieruchomości w związku z naliczaniem opłat od 
wzrostu wartości nieruchomości ( art. 36 ust 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ), przygotowywaniem projektów 
decyzji o warunkach zabudowy i decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego i inne. 
W 2007 roku zabezpieczono środki finansowe na : 
• na opracowania miejscowych planów, zmian miejscowych planów ( w tym 

kontynuacja) w wysokości - 68 593 zł 32 gr, 
• zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy w wysokości - 68 485 zł, 
• wyceny nieruchomości w związku z naliczaniem opłat od wzrostu wartości 

nieruchomości wynikających z art. 37 ust. 4 ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości - 20 OOO zł, 

• projekty decyzji o warunkach zabudowy, decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji 
celu publicznego w wysokości 45 OOO zł 

• ogłoszenia w prasie, uzgodnienia, opiniowanie decyzji i inne w wysokości 1 281 zł 
68 gr, 

Zgodnie z planem kontynuacja opracowań planów miejscowych wynikająca z 
zawartych umów w latach 2003 - 2007 stanowi kwotę 28 332 zł 32 gr. 
Po otrzymaniu zgody Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi na zmianę przeznaczenia 
gruntów rolnych na nierolnicze w miesiącu czerwcu 2006 r. wznowiono procedurę 
opracowania miejscowego planu w rejonie obwodnicy w mieście oraz wsi Olszewka. 
Uchwalenie planu nastąpiło w miesiącu grudniu, a do publikacji przekazano w 
miesiącu styczniu 2007 r. Stąd ostatni etap płatności nastąpił w pierwszym kwartale 
2007 r. w kwocie 8 540,00 zł . 

2 



~ 

~ 

n 
D 
fJ 

[I 

J 
l 
~j 

J 
J 
~I 
I 
J 

/ 
J 

_j 

Zmiany miejscowych planów terenu położonego pomiędzy ul. Kcyńską, Wyzwolenia i 
nowo projektowaną w Paterku oraz w mieście Nakło nad Notecią pomiędzy ul. 
Gimnazjalną i Pocztową uchwalono na sesji w dniu 28 grudnia 2006 r., a rozliczenia 
w Wykonawcą opracowań dokonano w pierwszym półroczu b.r w kwocie 2 459 zł 52 
gr ( 1 163 zł 90 gr + 1 398 zł 12 gr). 
W związku z negatywnym uzgodnieniem Zarządu Dróg Powiatowych projekt zmiany 
miejscowego planu przy ul. Poznańskiej wyłożono do publicznego wglądu w 
czerwcu b.r. , opublikowany został w dniu 27.12.2007 r., stąd płatność za ostatni IV 
etap w wysokości 969 zł 90 gr nastąpi w pierwszym kwartale 2008 r. 
Projekt miejscowego planu terenu pomiędzy ul. Poznańską i Notecką w rejonie rzeki 
Noteci wykluczał lokalizację nowej zabudowy związanej z funkcją oświatową oraz 
budowy przystani wodnej. W celu możliwości realizacji powyższych zadań w związku 
z porozumieniem Starostwa, Zespołu Szkól Żeglugi Śródlądowej, Burmistrza 
dokonano korekty przedmiotowego planu, co wiąże się z powtórzeniem części 
procedury. Stąd w 2007 r. za opracowanie przedmiotowego planu zapłacono 
projektantowi 5 500,50 zł Pozostały zakres opracowania jak i zapłata w wysokości 
1 O 359 zł 50 gr nastąpi w pierwszym półroczu 2008 r. 
W 2007 r. przystąpiono zmiany miejscowych planów ( terenów w rejonie ulic 
Staszica, A. Krajowej i obwodnicy miasta, terenów w rejonie ulic A. Krajowej, 
Mroteckiej i obwodnicy miasta oraz terenu zabudowy mieszkaniowej przy ul. 
Wzgórze Wodociągowe) i opracowania miejscowych planów ( terenów w wsi 
Potulice i Lubaszcz ) . Wartość w/w opracowań wynosi 17 100 zł. 
Nie przystąpiono do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy, zmiany miejscowego planu w Paterku w 
rejonie ulic Wyzwolenia i Leśnej oraz miejscowego planu części miasta przy ulicy 
Nowej o łącznej wartości 90 985 zł ( 68 485 zł + 7 500 zł + 15 OOO zł ) gdyż na 
przetarg na wyłonieniem wykonawców w/w opracowań nie wpłynęła żadna oferta. 

Rozdział 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych obejmuje wydatki związane z wykonaniem map 
dla celów planistycznych 

Plan /zł/ 

30 000,00 

Wykonanie /zł/ 

27 795,00 

% 

92,65 

Na zakup map w dziale 71 O, rozdziale 71013, § 4300 do celów planistycznych w 
budżecie gminy na 2007 r. zaplanowano kwotę 30 OOO zł. Środki w wysokości 
27 795 zł wydatkowano na wykonanie niezbędnych matryc map sytuacyjno -
wysokościowych oraz ewidencyjnych . Mapy niezbędne były do sporządzenia 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego części terenu wsi Olszewka 
i wsi Potulice, przy ul Nowej w Nakle nad Notecią, zmian miejscowego planu 
zagospodarowania wsi Paterek w rejonie ulic Wyzwolenia i Leśnej oraz zmian 
miejscowych planów w mieście Nakło nad Notecią ( terenów w rejonie ulic: Staszica, 
A. Krajowej i północnej obwodnicy; A. Krajowej, Mroteckiej i północnej obwodnicy; 
Wzgórze Wodociągowe). 

Nakło nad Notecią, dnia 20 luty 2008 r. 
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Sprawozdanie 
z przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w 2007roku. 

1. Przychody 

DZIAŁ 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Plan 275.353,80 Wykonanie 350.004,67 zł (127,1%) 

Stan środków obrotowych na początek roku 
Plan 110.353,80 zł Wykonanie 110.353,80 zł (100%) 

Rozdział 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
Plan 165.000,00zł Wykonanie 239.650,87 zł (145,2%) 

Paragraf 296 Przelewy redystrybucyjne 

Plan 165.000,00zł Wykonanie 239.650,87 zł (145,2%) 

Dochodami GFOŚiGW są wpływy za składowanie odpadów na terenie 
gminy, wpływy z tytułu opłat i kar za usuwanie drzew i krzewów z terenu gminy, 
wpływy z opłat i kar za pozostałe rodzaje gospodarczego korzystania ze środowiska 
i dokonywanie w nim zmian oraz szczególnego korzystania z wód i urządzeń 
wodnych. 

Paragraf 092 Kapitalizacja odsetek 
Plan O zł Wykonanie 0zł 

2. Wydatki 

DZIAŁ 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Plan 275.353,80 zł Wykonanie 194.781,53 zł (70,7%) 

Rozdział 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
Plan 273.681,93 zł Wykonanie 194.109,66 zł (70,9%) 

Paragraf 2440 Dotacja z funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Plan 10.000,00 zł Wykonanie 10.000,00 zł (100%) 
Na podstawie umowy z GSW w Nakle n.Not. o przyznaniu dotacji celowej została 
wykonana konserwacja rowu szczegółowego R-P1 na kompleksie Trzeciewnica. 

1 



Paragraf 2450 Dotacja z funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

Plan 8.000,00 zł Wykonanie 5.000,00 zł (62,5%} 

Zgodnie z przyjętym regulaminem dofinansowania ze środków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zakupu przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Nakło n.Not. zrefundowano częściowo koszty zakupu 
przydomowych oczyszczalni ścieków zainstalowanych w Polichnie, Olszewce, 
Paterku, Gabrielinie, Karnówku. 

Paragraf 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
Plan 11.500 zł Wykonanie 11.422,50 zł (99,3%) 

Środki wydatkowano na wynagrodzenie dla nauczycieli prowadzących zajęcia 
ekologiczne: 
- w szkołach podstawowych i gimnazjach - 9.922,50 zł 
- podczas zorganizowanego obozu ekologicznego - 1.500 zł. 

Paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
Plan 16.781,93 zł Wykonanie 9.266,97 zł (55,2%) 

Kwotę 9.266,97 zł zł wydatkowano na: 
- 1.862,92 zł - zakup worków i rękawic przekazanych uczestnikom 

zorganizowanych w kwietniu i we wrześniu akcji „Sprzątanie Świata" 
- 150,00 - zakup nagród dla laureatów konkursu zorganizowanego przez 

Stowarzyszenie Ekologiczne Ziemi Nakielskiej OIKOS w ramach obchodów 
Dnia Ochrony środowiska 

- 147,44 zł - zakup upominków oraz nagród dla uczestników konkursów 
o tematyce ekologicznej przeprowadzanych podczas obchodów Dnia Sportu 
i Dnia Dziecka w Paterku. 

- 1.952,54 zł - zakup drzewek oraz materiałów niezbędnych do 
przeprowadzenia prawidłowych nasadzeń i ich ochrony, 
77,40 zł - zakup karmy dla psów przetrzymywanych przez Straż Miejską 
przed przewiezieniem do schroniska, 

- 500,00 zł- zakup materiałów dla uczestników obozu ekologicznego w 
Kopernicy 

- 1 .491 ,50 - zakupy związane z organizacją pikników ekologicznych dla uczniów 
szkół podstawowych 
586,68 zł - zakup artykułów koniecznych do zorganizowania pikniku 
ekologicznego przez przedszkola w Nakle n.Not. oraz Ślesinie, Minikowie i 
Paterku. 
1.498,49 zł - zakup artykułów koniecznych do zorganizowania festynu 
ekologicznego przez Gimnazjum nr 3 w Nakle n.Not. oraz nagród dla 
laureatów konkursów organizowanych w ramach festynu 
1.000,00 zł - zakup nagród dla laureatów konkursu literacko-ekologicznego 
pn. "Kochany zwierzyniec" zorganizowanego przez Powiatową i Miejska 
Bibliotekę Publiczną w Nakle n.Not. oraz wzbogacenie księgozbioru. 
Nie wydatkowanie wszystkich środków wynika z faktu, że nie dokonywano 
zakupu literatury specjalistycznej oraz oszczędnie wydatkowano środki na 
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zakupy związane z nagrodami oraz zakupami związanymi z organizacją akcji 
porządkowych, gdyż część worków uzyskano nieodpłatnie od Eurobac 
Organizacji Odpadów w Paterku. 

~ Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 
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Plan 94.400,00 Wykonanie 31.850,47zł (33,7%) 

Kwotę 31 .850,47 zł wydatkowano następująco: 

- 4.961, 16 zł - unieszkodliwienie odpadów zmieszanych i wielkogabarytowych 
oraz ich transport podczas przeprowadzanych akcji „Sprzątania Świata -
kwiecień i wrzesień2007", trzech akcji zbiórki odpadów wielkogabarytowych, 

- 2.849,70 zł - unieszkodliwienie odpadów selektywnie zebranych - opon, 
baterii, tworzyw sztucznych 
143,96 zł - ogłoszenie prasowe o organizacji zbiórki odpadów 
wielkogabarytowych 

- 7.704,00 - koszty transportu i unieszkodliwiania odpadów zawierających 
azbest na podstawie realizowanego przez gminę programu dofinansowania ze 
środków Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej działań 
polegających na usuwaniu z terenu gminy Nakło n.Not. wyrobów 
zawierających azbest. 

- 1.348,28zł - wynajem transportu związanego z wyjazdami przedszkolaków na 
pikniki ekologiczne 

- 3.416,00 zł - wynajem transportu dla uczniów ze szkół podstawowych i 
gimnazjalnych na zajęcia terenowe i pikniki ekologiczne 

- 5.209,77 zł - organizacja obozu ekologicznego w Kopernicy (noclegi, 
wyżywienie, przewóz) 

- 900,00 zł- wykonanie dwóch bud dla psów przetrzymywanych przez Straż 
Miejską przed przewiezieniem do schroniska 

- 951,60 zł - druk materiałów edukacyjnych w zakresie selektywnej zbiórki 
odpadów, zasad zrównoważonego rozwoju oraz promocji prawidłowego 
postępowania - materiały zostały przygotowane przy współpracy z Powiatową 
Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Nakle. 

- 4.270,00 zł - wykonanie operatów wodnoprawnych, koniecznych do uzyskania 
pozwoleń wodnoprawnych na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych 
96,00 zł- dofinansowanie organizacji konkursu fotograficznego 
przygotowanego przez Stowarzyszenie Ekologiczne Ziemi Nakielskiej OIKOS 
- druk plakatów informacyjnych 

Niewykorzystanie środków na zaplanowane zadania wynika z faktu: 
- małego zainteresowania mieszkańców programem dofinansowanie działań 
polegających na usuwaniu pokryć dachowych zawierających azbest, który został 
wdrożony dopiero w 2007r., 
- wykonania częściowego zobowiązań wynikających z umowy na wykonanie 
operatów wodnoprawnych, koniecznych do uzyskania pozwoleń wodnoprawnych 
na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych, czego przyczyną były 
procedury administracyjne, uzgodnienia prowadzące do uzyskania pozwoleń. 
- mniejszymi niż zaplanowano wydatkami związanymi z organizacją zbiórek 
odpadów i ich unieszkodliwianiem. 
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Paragraf 6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
Plan 60.000 zł Wykonanie 56.369,71 zł (93,9 %) 

50.000,00 zł - zakup pojazdu służbowego w celu wyspecjalizowania patrolu 
Straży Miejskiej w Nakle n.Not. i utworzenia „Patrolu Ekologicznego", 
którego zadaniem będzie realizacja działań o charakterze prewencyjnym, 
kontrolnym i informacyjnym z zakresu ochrony środowiska, ochrony przyrody 
oraz utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy. 

- 6.369,71 zł - zakup środków i sprzętu dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych (agregat prądotwórczy) 

Paragraf 6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 
Plan 65.000 zł Wykonanie 62.200,01 zł (95,7%) 

- 20.000 zł- wydatkowano na budowę kanalizacji ściekowej w ulicy Długiej w 
Nakle. 
- 32.200,01 zł - rekultywacja starej części wysypiska w Rozwarzynie- środki 

wydatkowano na opracowanie aneksu do dokumentacji projektowej rekultywacji 
kwater nr 5 i 6 składowiska . 
- 10.000 zł- budowa kanalizacji ściekowej w Ślesinie i Trzeciewnicy- ul.Kazińska 

Paragraf 611 O Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

Plan 8.000 zł Wykonanie 8.000,00 zł (100%) 

- 5.000 zł- wydatkowane na dotację dla Powiatowej Komendy Państwowej Straży 
Pożarnej na zakup sprzętu (otwieracza hydraulicznego) do prowadzenia działań 
związanych z ochroną środowiska naturalnego oraz zdrowia i życia ludzi. 
- 3.000 zł - wydatkowane na dotację dla Powiatowej Stacji Sanitarno­
Epidemiologicznej w Nakle n.Not. na zakup kabiny laminarnej do oznaczeń 
mikrobiologicznych w zakresie wykrywania i oznaczania bakterii Legionella. Badania 
wody w tym kierunku mają na celu ochronę zdrowia i życia ludności na 
nadzorowanym terenie. 

Inne zmniejszenia 
Plan - 671,87 zł Wykonanie 671,87 zł ( 100 %) 

- zwrot odsetek za IV kwartał 2006r. do budżetu podstawowego 

Planowany stan środków obrotowych na koniec 2007 roku - 155.223, 14 zł 

Nakło n.Not.18.02.2008r. 
\ 

Z up, Ufi!Ml STAZA 

mgr Int , ~~J Kruptń!:kl 
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Wyszczególn. 

2 
umorzenia 

Rozłoż . . na 
raty 

Odroczenie 

Sprawozdanie z dokonanych umorzeń wierzytelności oraz udzielonych ulg w trybie 
Uchwały Rady Miejskiej Nr XLl/496/01 z dnia 27-09-2001r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty 
wierzytelności jednostek organizacyjnych Gminy Nakło n/ Notecią, do których nie 
stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa , a także wskazania organów 

do tego uprawnionych. 

2007r . 
Symbol Liczba Kwota wierzyt. Kwota umorzenia Liczba Termin Podstawa 

Dłużnik.*/ dłużnik rat odr.rozłożn Prawna 
a raty /ost. Powst. 

Należność Odsetki Należność Odsetki i raty/ Wierzyteln. 
główna i koszty główna koszty 

uboczne uboczne 
3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Ogółem: 4 27952,07 27852,07 
B 1 545,07 545,07 Uslawa o ochronie 

tpraw lokaltmhv linia 
21·06-01- kaucja 
mieszkaniowa 

B 2 27207,00 27207,00 !Art. 36 ust.4 ustawy 
Io planowaniu i 
izagospt)darowaniu 
tprzcstrzcnnym (Dz. 
U. z 2003r. nr 80, 
poz. 717 zc zmia n.) 

A 1 200,00 100,00 Kodeks postęp. w 
~prawach o wykrocz. 

Dz. U. nr 106, poz. 
1148) 

Ogółem: 4 3227,91 21,70 
B 1 791,00 9,90 3 29-06-07 Akt Notarialny 

B 1 530,00 11,80 6 17-12-07 
B 1 1361,84 36 XIl/2010 Ust. o gospod. 

niemchomość. 

B 1 545,07 4 IX/2007 Ustawa o nchronit: 
prnw loka t. - kaucja 

micszk. 

Ogółem: 2 2160,00 121,60 Akt Notaria lny 

B 1 235,00 2,10 30-09-07 
B 1 1925,00 119,50 01-10-07 

*/A-osoba prawna 
B- osoba fizyczna 
C- osobji Rj~psiadająca osobowości prawnej 

Ofi at 1/7 'l r 
Spo,ząd,it... .. <'iii; B 1J R M S Z 

Główny księgowy .. .!.. .... .. ... ............. Data ~- -~.J✓.. .<?.i Kierownik jednostki ..... .Jq.':.(}.f! ..... .. ~ . .C!.~~k 
•lVIHtl1w, ~I/AS rA I GMINY . 

,A.nd 
lskt 
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NIP 668 16 81 S{IJ 

Sprawozdanie z dokonanych umorzeń wierzytelności or-az udzielonych ulg w trybie 
Uchwały Rady Miejskiej Nr XLl/496/01 z dnia 27-09-2001r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładnia na raty 
wierzytelności jednostek organizacyjnych Gminy Nakło n/Not., do których nie stosuje się 

przepisów ustawy Ordynacja podatkowa, a także wskazania organów 
do tego uprawnionych. 

·-

Lp wyszczególn. symbol liczba kwota wierzytelności kwota umorzenia Liczba termin odr. podstawa 
/dłużnik dłużnik rat rozłożona Prawna 

·- na raty powst. 
należność odsetki i należność odsetki i lost.raty Wierzytel 
główne koszty _ główne koszty ności 

1 2 3 4 6 8 9 10 11 

1 umorzenie ..- (\JJ t:/_ 
2 rozłożenie 

()J \:/\V 
na raty 

~ Q; ~ 3 odroczenie (\J 

sporządził: ..................... ""'t.iiowny .. · się·g°ow'y'"" .. 

Główny księgowy ........... - .. ~ck ..................... . 
mgr Da nu Marc/1 ewkc1 

· 1 · ROW1411( 

data ... ~1.~ ............ . 

, Mlt:J :',;( , GMil,!NEGO 
• • • • JSROVKh 0 1 ~OCY SPCLEC?TEJ .. 

Kierownik Jednostki..... ........... .. ···•··1~ • .-..-•• , .. ~· - . - -· : . 
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S9rawozdanie z: iokonanyc~ umo17,:j ·-yie:-:::yce:nośc: o:?J udzielonych ulg w trybie 
lc:iwaly Rady 'viiejskiej Nr .!.!!j.:.:.b.tJ.1 ... z: dnia ...... ~ ... ,.fl.?. .. _,lq_'!_~: ..........•........ 
w sprawie s:.::c=:~diowyc:i z:::.s;::.d i cr:1i::Ju umarwnia.. odraczania i rozkiadania na racy 
wie:-z:rce:nośc: jednos,ei< org,miz:ic:1jnyc:1 Gminy Nakło n/ Noc~:a, do któr:rch nie 
smsuje si~ pr.::;:isów us,awy Ordynacja pocfackowa, a cakze wsk.:izania organów 

do te:;o uprawnionyc:i. 

Symcoi 
Dlu:.::niic•,' 

Lc:::a 
d!uz.-: ik I

. L:c=ba ; ! e:-m~n / Podsrawa i 

rac oar.roz:oz I Prawna 

--------·------------' na rary Pows,. 

K .voca ·N ie:-:::: c. K·,voca umorze:1ia 

i :"Jaie:.'1osć i Odseiki 
/ ~iówna / i kosz~, 
1 , uboczne 

ó 

I N;::.!~Z.'10ŚĆ 1· 

! g:owna 

Odse~ki i 
kosą 

ui::Joc::..,e 
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Załącznik Nr l do 
Uchwały Rady Miejskiej 
Nr XL:I/ 496/01 
z dnia 27.09 .200lr. 

Sprawozdanie z dokonąnych umorze1i wierzytelności oraz-udzielonych ulg w trybie 
Uchwały Rady Miejskiej Nr XLI/ 496/ O 1 z dnia 29 . 0.200 lroku 
w sprawie szczegółowych zasad umarzania, odraczania i rozkładania na raty 
wierzytelności jednostek organizacyjnych Gminy Nakło nad Notecią, do których nie 
stosuje sie przepisów ustawy Ordynacja podatkowa, a także wskazania 01'gahów 

do .te_go uprawnionych .. 

lł;i·s::c::egó/nltmie S_l'mbo/ liczba Kwo/a wier:yte(no Kwou, 1111101':t'll iO Lic/Jo rnr 

Dhr:.nik•I d/11:nik. 
ści 

Należność Odsetki i Należność Odsetki i 
główni\ koszty głównn koszty 

uboczne uhoczne 

2 3 4 5 6 7 8 9 

Umorzenie 

Odroczenie . n a-90:~ :- Aln<?_ 
Rozłoż. na 
raty 

.. ·---- ----------·--------·-·-----·-·- ·- ·---··-·-- . 

Te, •111;11 od,: 
Ro:lo:.. No 

1"(11\' 

.ios r. Ra(1 ·/ 

10 

PtJd.~ l (IH'(I 

P,·ou·no 

Pow.'f., 
/:Vier:1_, ·1.?ln 

l l 

* I A- osoba prawna 
B- osoba fizyczna 
C- osoba nie posiadająca osobowości prawnej 

Główny księgowy 
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SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO INWESTYCJI DO DNIA 31.12.2007 R. 

Nazwa inwestycji Plano- Nakłady Źródła finansowania inwestycji 
lokalizacja wane ponie- ( przekazane do 31.12.2007 r.) 

nakłady sione Srodki Do tacja Woj. FOS Gminny Inne Razem 

na do budżetowe z (dota cje FOS w ymienić ( 5 - 9) 
2007 r. 2007.12.31 gminy bu dżetu pożyc zki) jakie 

na 2007 pa ństwa 

___J 

załącznik nr ...... ... ..... .. ... .. 
Środki Nakłady Środki 

na wydatki poniesione niewyga-

niewygasające do 31-12-07 sające na 

z upływem z wydatków wydatki 

roku budżeto- niewyga- z 
wego 2006 sających upływem 

dot. poz. 11 2007 r. 

nfffff:'fffff::·:·a·· .. rffr:': ............ ,"" ... 4r·.·r:ff:: ·· r,··:; :'"r··,:s;·:· ... , ...... ,; .. ;, ":':ffJF:"'r; ... :':ffff:':"'7"·, r;: · • .. ; . .-.",""\if.":· ... ·:;·, ":':tff/:':Jff "".·:\:'ff 'ff 'f:'·/ C···1qrrr:x":r·": ':':'f:':':'ffff:i t'ff:',·, ..... ,., :ff:ffff:·· ) :t :i:'.'ff:n:· fffff ":'"':'ffJat :ff fffff f 
•<I/: • ~~):,ą.qJpp> : 

:: !!I!~!~~!~~~;~~:! 

2 Rozdział 60013, § 6050 
Budowa ścieżki rowerowo- 159 512,00 144917,47 64917,47 80 000,00 144 917,47 14 000,00 
pieszej z Nakła do Paterka - li etap śr. sta r.powiat 

3 Rozdział 60016, § 6050 
Budowa ulicy Orzeszkowej 110 000,00 108 963,64 108 963,64 108 963,64 
w Nakle nad Notecią - I etap 

4 Rozdział 60016, § 6050 
Budowa ulicy Leśnej w Paterku 10 000,00 9818,12 9 818,12 9 818,12 

- I etap 
Rozdział 60016, § 6050 

5 Budowa drogi w Janowie - 5 000,00 14,40 14,40 14,40 
opracowanie dokumentacji 
Rzdzial 60016, §6050 

6 Budowa ul.Plac Szkolny w Nakle 6 200,00 6 152,99 6152,99 6152,99 30 000,00 26 383,00 



Rozdział 60016, § 6050 
7 Budowa ulicy Gimnazjalnej 

w Nakle nad Notecią - li etap 

Rozdział 60016, § 6050 
8 Budowa chodnika 

w ul. Wiejskiej w Występie 
- I etap 
Rozdział 60016, § 6050 

9 Budowa ulicy Prusa w Nakle nad 
Notecią - V etap 

Rozdział 60016, § 6050 
1 o Przebudowa mostu na rzece 

Rokitka w m. Małocin 

Rozdział 70095, § 6050 
11 Adaptacja i rozbudowa budynku 

zamieszkania zbiorowego 
w Potulicach 
Rozdział 70095, § 6050- 44 400 

12 Rozdział 70095, § 6060-3 OOO 

Zagospodarowanie turystyczne 
terenów nadnoteckich w Nakle 
n.Not. - Ili etap 

Rozdział 75075,§ 6060 
13 Zakup projektora multimedialnego 

dla UMiG 
Rozdział 75023,§ 6060 

14 Zakup sprzętu komputerowego 
dla UMiG w Nakle 

2 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO INWESTYCJI DO DNIA 31 .12.2007 R. 

107 000,00 

10 000,0D 

30 000,0D 

139 0DD,DD 

50 000,00 

4440D,DD 
3 D00,00 

47 400,00 

105 326,44 

9 949,53 

29 964,27 

48 781 ,18 

44 394,D0 
3 DDD,0D 

47 394,0D 

105 326,44 

9 949,53 

29 964,27 

48781 ,18 

44 394,D0 
3 000,0D 

47 394,0D 

,.,.,,,,c.c,:,:-:-:,:,:,,,,.,, ,.,,,,,:,:,,:,:,:,,:::,::::,:,: :-:-:,:-::-:-:, ·.·. 1··1 .. 

105 326,44 

9 949,53 

29 964,27 

139 000,00 

•,> •• I/ t:< 1 ><:•·-.,,. 
_:_/ , ,,,_ -·--:} I ,,,,,,,,/ > 

48781 ,18 

47 394,DO 

: : : .· . . . .::::::= .. ,.,. 
·-..... · .· ,, . ',,·_, .. , .)> ·• Lr :::: 

. e.7 i>oo;t'.lr, . . } j,7313AO < •.• • : 

7 000,00 4141,90 

80 00D,0D 12 596,50 

• . I _J c...: J 
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Rozdział 75414, § 6060 

15 Zakup serwera i komputera wraz 
z oprogramowaniem dla Wydziału 
Spraw Obywatelskich 

Rozdział 8011 O, § 6050 
16 Budowa Gimnazjum i Szkoły 

Podstawowej w Paterku 

Rozdział 8011 O, § 6050 
17 Budowa sali gimnastycznej 

przy Zespole Szkól w Ślesinie 

Rozdział 80101, § 6050 
18 Modernizacja sali gimnastycznej 

przy SP Nr 3 w Nakle nad Notecią 
- Ili etap 
Rozdział 8011 O, § 6050 

Rozdział 90001, § 6050 
2D Budowa kanalizacji ściekowej 

Minikowo - Ślesin - Trzeciewnica 
do Nakła 
Rozdział 90001, § 6050 

21 Budowa kanalizacji ściekowej 

w ul. Długiej w Nakle nad Notecią 
- I etap 

3 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO INWESTYCJI DO DNIA 31 .12.2007 R. 
un:@tl@:•~l])ltl} •nt:tmn=t =]=]]H]? ::n J1]?'1]?) ]]=t]:Jtt:@t@:Utt?tMJ)]] ]'t 

170 000,00 24 828,15 24 828,15 24 828,15 145 000,00 

5 000,00 2 540,03 2 540,03 2 540,03 

40 000,00 39 982,08 39 982,08 39 982,08 

70 000,00 69 557,22 69 557,22 69 557,22 

+10 000,00* * 

126 000,00 133 376,01 123 376,01 10 000,00 * 133 376,01 

136 000,00 

+ 20 000,00 * " 
336 000,00 355 999,98 214999,98 121 000,00 20 000,00 * 355 999,98 

356 000,00 
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SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO INWESTYCJI DO DNIA 31.12.2007 R. 
:11 r:::>\V:t.-·1:1,1,~,~~ *:,:~;:n::::2,:,. '/':stnw=wr:1r,:=,?: ::\=:===:,:','=i·,-3:Jt:/ t .:,;. I!'<J::~'-·.wtn .:::'·,r,:',. ':p t\:,:,,,:,,,:::::JJ".,;,, ,r.s:::r,:, m:m:.:.::.J·:·v:1:r:J\W \'·,:::,::::sw=:c:J::::rn+ :,:,0:/ .-:::,t1m:rr:1::::1·\::-n,:,=,= ·-.-<1,n': ,Y'.·.,,:,-., .:1t'\t.f1 +·zJJ*>L'Jt<,:, :::n❖::::. n:•i'}!·::i1if '< '·'.:,rm 

Rozdział 90001, § 6050 
22 Budowa kanalizacji ściekowej 

w Występie li 244 000,00 243 901 , 14 95 901 , 14 148 000,00 243 901, 14 
Rozdział 90095, § 6050 

23 Budowa uzbrojenia na terenach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 
inwestycyjnych w ramach 
Parku Przemysłowego w Paterku 
Rozdział 90001, § 6050 

24 Budowa kanalizacji ściekowej 30 000,00 11 030,44 11 030,44 11 030,44 18 000,00 
i deszczowej w ul.TU\Mma 
w Nakle nad Notecią 
Rozdział 90001 , § 6050 

25 Budowa odcinka kanalizacji 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 
ściekowej w Olszewce 
- opracowanie dokumentacji 
Rozdział 90001 , § 6050 

26 Budowa uzbrojenia w 40 000,00 40 000,00 
ul.Półvviejskiej w Nakle n.Not. 
- I etap 
Rozdział 90001, § 6050 

27 Budowa kanalizacji deszczowej 
w ul.Kilińskiego w Nakle n.Not. 
- opracowanie dokumentacji 
Rozdział 90001, § 6050 

28 Budowa kolektora - ujęcie strugi 
Kolcztki -Os. Krzywoustego 
w Nakle nad Notecią 
Rozdział 90006, § 6050 

29 Rekultywacja "starej części" 

wysypiska odpadów komunalnych 
stałych w Rozwarzynie 
- li kwatera 
Rozdział 90015, § 6050 

30 Budowa punktów świetlnych na 
terenie gminy - Ili etap 
- opracowanie dokumentacji 

35 221,00 

2 000,00 

35 000,00 * 
20 000,00 

55 000,00 

33 700,00 

106,60 

47 297,20 

32 392,74 

106,60 106,60 25 760,00 18 538,90 35 000,00 

* * 
15097,19 32 200,01 * 47 297,20 

32 392,74 32 392,74 

- J 
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Rozdział 60016, § 6050 
31 Budowa dróg osiedlowych 4000,00 3 965,00 3 965,00 3 965,00 

w Nakle n. Notecią 
- opracowanie dokumentacji 
Rozdział 60016, § 6050 

32 Budowa wiat przystankowych 15 000,00 5 017,43 5 017,43 5 017,43 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

77 700,00 77 000,00 

Rozdział 70005, § 6060 
35 Wykupy gruntów 100 200,00 100 087,20 100 087,20 100 087,20 

Rozdział 70095, § 6050 
36 Budownictwo mieszkaniowe 50 000,00 40 539,06 40 539,06 40 539,06 

socjalne na terenie gminy 
Rozdział 70095, § 6050 

37 Opracowanie "Lokalnego Planu 18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 
Rewitalizacji dla Nakła n.Not. 
Rozdział 70004, § 6010 

38 Zwiększenie kapitału zakładowego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 
Spółki NADM Sp. z o.o. 

w Nakle 
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SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO INWESTYCJI DO DNIA 31 .12.2007 R. 
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Rozdział 70005, § 6060 

39 Zakup budynku przy ul. Dworcowej 92 800,00 92 800,00 92 800,00 92 800,00 
w Nakle nad Notecią 

2 300,00 2 220,40 2 220,40 2 220,40 

Rozdział 75023, § 6050 
41 Modernizacja obiektu 14 000,00 13 922,84 13 922,84 13 922,84 

administracji publicznej 
- Urząd Gminy 
Rozdział 75023, § 6060 

42 Zakup samochodu osobowego na 100 000,00 100 000,00 
potrzeby Urzędu Miasta i Gminy 

Rozdział 75075, § 6060 
43 Zakup sprzętu fotograficznego na 6 000,00 5 790,90 5 790,90 5 790,90 

potrzeby Urzędu Miasta i Gminy 
Rozdział 75023, § 6060 

44 Zakup gabloty informacyjnej dla 4161,00 4160,20 4160,20 4160,20 
Urzedu Miasta i Gminy w Nakle 
Rozdział 75023, § 6050 

45 Rozbudowa sieci komputerowej 8 900,00 8 894,64 8 894,64 8 894,64 

Rozdział 75011, § 6060 
46 Zakup komputerów dla Urzędu 30 000,00 30 000,00 

Miasta i Gminy 
Rozdział 75023, § 6060 

47 Zakup komputerów dla Urzędu 83 500,00 27 007,95 27 007,95 27 007,95 40 000,00 
Miasta i Gminy 

f . 
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.J. . ................................. : ..................................... i .................................... ·.········· ........................ ............................... l ... ❖•• ........... •.··•·❖•• • .' ••• U.U.u.:.,.·.·.Ai .•... : .. .'.U...'.•.U.' . .' .. .'.U.•.•.·.U.' ... J.~ ............. .' ..... \ ·.· .. ·\ U.•.•.~::.·.'.·.•: ~ . .'. :...,.;, . .' .. m . .' .. ~Ji.~L~ .. .'~.'.'.Um.'.'.mU.U~.'.U.~'.U .. ~.Jim!:,....~:_u_.m.'.U.'m.'.'.'~.'.'..:...,.;,U..;;;.;,; ... •.F.:!u.U~.J~~.i.~ ... ·.·*".:.:,,.m .. .'.'.'!m .. _.m,:;.:.m.'.'.'m.\.'mJrnfm.JmU\m·.'.'.'m..• .:.mu...._m: .. .:.m.'.'.JT.:!.J.m.U.'m.:.u.m• .... '!rn• .. m .. : .. m.:. .. m._._.rnJ~~ .. m.'.'.U!'!".! ... .'.='.'.'.'.'.' 

•.:.-.:-. dz/~5.4'.\:t·: :.::: ·:.·.···.•·•···.·.·• ... ;;,: .. :\\······•··?t 
BEZPIECZENSTWO.PUB.LICZNE .,. 

!ącaaoNA eRZEio\WrąZARi Ji 
•:-:-:-:•········ 

Rozdział 75414, § 6060 
48 Wyposażenie Gminnego Centrum 

Reagowania Kryzysowego 

Rozdział 75416, § 6060 
49 Zakup fotoradaru dla Straży 

Miejskiej 

Rozdział 75416, § 6060 
50 Dofinansowanie do zakupu 

samochodu dla potrzeb Straży 

Miejskiej w Nakle 
Rozdział 75414, § 6060 

51 Zakup pontonu ratowniczego 
z silnikiem i przyczepą, 

na wyposażenie magazynu p. poż. 

Rozdział 75414, § 6060 
52 Zakup komputera dla potrzeb 

obrony cywilnej 
Rozdział 75412, § 6060 

53 Zakup wyposażenia kotłowni 

budynku OSP w Potulicach 
Rozdział 75412, § 6050 

54 Opracowanie dokumentacji 

technicznej dla OSP w Polichnie 

Rozdział 8011 O, § 6050 
55 Modernizacja obiektu 

Gimnazjum Nr 4 w Nakle n. Not. 

Rozdział 8011 O, § 6050 
56 Modernizacja obiektu 

Gimnazjum Nr 3 w Nakle n.Not. 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

80 000,00 

7 000,00 6 890,00 6 890,00 6 890,00 

11 055,00 11 055,00 11 055,00 11 055,00 

3 629,60 

5 246,00 5 246,00 5 246,00 5 246,00 

5 000,00 4900,00 4900,00 4900,00 

35 000,00 34878,60 34878,60 34878,60 

18 500,00 3 660,00 3 660,00 3 660,00 14000,00 
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Rozdział 80101, § 6050 

57 Modernizacja obiektu 
Szkoły Podstawowej Nr 4 
Rozdział 80101, § 6050 

58 Modernizacja obiektu 
Szkoły Podstawowej Nr 3 
Rozdział 80101, § 6050 

59 Modernizacja obiektu Szkoły 
Podst. Nr 2 w Nakle nad Not. 

Rozdział 8011 O, § 6050 
60 Budowa basenu gminnego krytego 

- opracowanie dokumentacji 

Rozdział 80101,§ 6060 
61 Zakup kserokopiarki dla Szkoły 

Podstawowej Nr 4 w Nakle 
Rozdział 80101,§ 6060 

62 Zakup kserokopiarki dla Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Nakle 
Rozdział 80101, § 6050 

63 Modernizacja boiska przy Szkole 
Podstawowej nr 2 w Nakle 

Rozdział 80101, § 6060 
64 Zakup schodołazu dla Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Nakle 

Rozdział 80104, § 6060 
65 Zakup patelni elektrycznej dla 

przedszkola nr 3 w Nakle 

Rozdział 80146, § 6060 
66 Zakup kserokopiarki dla Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Nakle 

[. 

38 800,00 

17 500,00 

27 800,00 

180 000,00 

8 000,00 

4 206,00 

3 000,00 

8 082,00 

4 500,00 

4 203,00 

r· - [. ; -

32 329,88 32 329,88 32 329,88 

3 660,00 3 660,00 3 660,00 13 000,00 

27 792,39 27 792,39 27 792,39 

9 552,60 9 552,60 9 552,60 170 000,00 

7 900,00 7 900,00 7 900,00 

4 202,90 4 202,90 4202,90 

2 690,60 2 690,60 2 690,60 

8081,71 8 081 ,71 8 081,71 

4 499,99 4 499,99 4499,99 

4 202,90 4 202,90 4 202,90 

-. · , ·.1 



' ' 

Rozdział 80146, § 6060 
67 Zakup kserokopiarki dla ZS 

w Potulicach 

Rozdział 80101, § 6060 
68 Zakup maszyny sprzątającej dla ZS 

w Występie 

Rozdział 80101, § 6060 
69 Zakup kserokopiarki dla ZS 

w Występie 

Rozdział 90001, § 6050 
71 Budowa kanalizacji ściekowej 

w Występie I 

- opracowanie dokumentacji 

Rozdział 90001, § 6050 
72 Przebudowa kolektora deszcz. 

z ul. Długiej do Śleski w Nakle 

nad Notecią 

Rozdział 90001, § 6050 
73 Budowa uzbrojenia 

w ul. Piaskowej w Nakle n.Not. 

- opracowanie dokumentacji 

Rozdział 90001, § 6050 
74 Budowa uzbrojenia 

w ul.Sienkiewicza w Nakle n.Not. 

- opracowanie dokumentacji 
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3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 

4 500,00 4 499,99 4499,99 4499,99 

70 000,00 12 987,03 12 987,03 12 987,03 55 000,00 

130 000,00 54 781 ,60 54 781,60 54 781 ,60 74 000,00 

80 000,00 30 670,80 30 670,80 30 670,80 48 000,00 

5 000,00 971,60 971,60 971,60 
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Rozdział 90095, § 6050 

75 Budowa infrastruktury na terenach 
przy obwodnicy w Nakle n.Not. 

Rozdział 90095, § 6050 
76 Budowa sieci wodociągowej 

na terenie gminy 

- opracowanie dokumentacj i 

Rozdział 90095, § 6060 
77 Zakup zagęszczarki dla 

Zakładu Robót Publicznych 
w Nakle n.Not. 

Rozdział 90095, § 6060 
78 Zakup przyczepki dla 

Zakładu Robót Publicznych 
w Nakle n.Not. 

Rozdział 90095,§6050 
79 Zakup i montaż placów zabaw 

na terenie gminy 

Rozdział 90095, § 6050 - 5000 
KOZdZ/af 'dUU'db, § oobU - Lu:3UU 

80 Opracowanie Studium 

Zagospodarowania Noteci wraz 

wraz z oznakowaniem 
szlaków wodnych 

Rozdział 90001, § 6050 
81 Budowa kanalizacj i ściekowej 

w ul. Bohaterów w Nakle 
Rozdział 90001, § 6010 

82 Zwiększenie kapitału zakładowego 

- wniesienie wkładu pieniężnego 

do Spółki KPWiK w Nakle 

Rozdział 90095, § 6060 
83 Zakup młota udarowego dla 

Zakładu Robót Publicznych 

70 000,00 

20 000,00 

4 700,00 

3 450,00 

94 500,00 

5 000,00 
20 300,00 

25 300,00 

6 000,00 

65 000,00 

4 000,00 

17 562,42 

20 000,00 

4 700,00 

3 450,00 

94019,16 

5 000,00 
20 265,58 

25 265,58 

65 000,00 

3 999,34 

; -
' ' 

17 562,42 

20 000,00 

4 700,00 

3450,00 

94019,1 6 

5 000,00 
20 265,58 

25 265,58 

65 000,00 

3 999,34 

17 562,42 52 000,00 

20 000,00 

4 700,00 

3 450,00 

94019,16 

25 265,58 

65 000,00 

3 999,34 
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Rozdział 92601, § 6050 
84 Budowa boiska sportowo -

rekreacyjnego w Lubaszczu 

~eri!YrYBW!M(~J ........ == :=:t,, = =' =??= 
:m::r :::ąijiMM~;ijij :J 

* przyjęto środki z Gminnego Funduszu Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 20 OOO,- zł - DZ. 900, na zadanie p.n. 
"Budowa kanalizacji ściekowej w ul. Długiej w Nakle nad Notecią-I etap" 

* przyjęto środki z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 1 O OOO,- zł - DZ. 900, na zadanie p.n. 
"Budowa kanalizacji ściekowej Minikowo - Ślesin Trzeciewnica do Nakła" . 

* przyjęto środki z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 35 OOO,- zł - DZ. 900, na zadanie p.n. 
"Rekultywacja "starej części" wysypiska odpadów komunalnych stałych w Rozwarzynie-11 kwatera". 
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